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SKIN RESPONSE
TECHNOLOGY

LONG WEAR

12 h

2 3

42124
Alabaster 

Cool

42125
Vanilla 

Neutral

42126
Porcelain 

Cool

42127
Beige 

Neutral

42128
Ivory 

Neutral

42129
Beige 
Warm

42130
Sun Beige 

Warm

42131 
Amber 
Warm

42132
Caramel 
Warm

42133 
Chestnut 

Warm

  Podkład matujący  
THE ONE Everlasting 
Sync SPF 10
30 ml 999,67/l

 44,90

29,99 

  Gąbka do makijażu Dual
Wymiary: 5,5 x 4,2 x 4,2 cm. 

41648

14,99 

• �Wielokrotnego użytku, trwała, 
łatwa do czyszczenia

• �Spód pokryty silikonem 
zapobiega nadmiernemu 
nakładaniu podkładu w płynie

Nasz inteligentny podkład z unikalną technologią Skin Response, stworzony, by nieprzerwanie 

dostosowywać się do potrzeb twojej skóry, teraz jest dostępny w wersji zapewniającej trwałe, 

matowe wykończenie.

• �Aksamitnie matowe 
wykończenie

• Trwałość 12 godzin*

• Odporny na: zmiany odcienia, 
ścieranie i działanie wilgoci*

• Z technologią Skin Response, 
stworzoną, by synchronizować 
skórę z otoczeniem

Pełna synchronizacja z aksamitnym matem

*Test konsumencki

ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ 
ZA POMOCĄ APLIKACJI 
ORIFLAME, BY ODKRYĆ 
NAJNOWSZE TRENDY 

TECHNOLOGICZNE 
W KOSMETYCE

Nałóż podkład na gąbkę, 
a następnie wklep  
w skórę i zblenduj.

 

 

ODPORNY NA WODĘ

ODPORNY NA 
WIELE CZYNNIKÓW
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TECHNOLOGIA 
SKIN RESPONSE

12h

SPOSÓB UŻYCIA 

EDYCJA 
LIMITOWANA 

Górną końcówką aplikuj 
podkład w trudno 
dostępnych lub mniejszych 
obszarach twarzy, takich  
jak okolice oczu lub brwi.

NOWOŚĆ! 

ODPORNY NA 
ŚCIERANIE

ODPORNY 
NA WODĘ

ODPORNY 
NA ZMIANY 
ODCIENIA
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Masz dość walki z wypryskami? Niech nowa linia Pure Skin robi to za ciebie! 

Ulepszyliśmy nasze produkty, dodając dwa skutecznie działające kwasy - kwas salicylowy (BHA) i glukonolakton (PHA)  
- które wspierają się nawzajem w walce z trądzikiem - przez cały cykl jego występowania.  

Dodaliśmy również kompleks łagodzący, by kosmetyki były delikatne dla skóry.

Wypróbuj nasz codzienny rytuał pielęgnacyjny Pure Skin - dzięki niemu przywrócisz cerze równowagę i zdrowie.  
W razie nagłych problemów sięgnij po produkty uzupełniające. 

Pielęgnacja skóry nie powinna być frustrująca - powinna być przyjemna!

  Maseczka oczyszczająca 
pory Pure Skin
50 ml 359,80/l

42881   24,90

ODBLOKOWUJE, 
OCZYSZCZA  

I MINIMALIZUJE PORY 

POTWIERDZA*

Kw
as s

alicylowy (BHA) oczyszcza skórę i odblokowuje pory.

NA CZARNE ZASKÓRNIKI 
Przyłóż końcówkę  
z dziurką bezpośrednio  
na zaskórnik, delikatnie  
usuń zanieczyszczenia 
i oczyść pory. 

NA BIAŁE ZASKÓRNIKI 
Delikatnie dociśnij kółko 
wokół zaskórnika. 

Oferta dotyczy produktów ze stron 4-7, z wyłączeniem akcesoriów.

ZESKANUJ CAŁĄ 
STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME, 

BY DOWIEDZIEĆ SIĘ 
WIĘCEJ O PURE SKIN

Stosuj 1-3 razy w tygodniu. 
Nałóż warstwę maseczki na czystą, 
suchą skórę i pozostaw na 20-30 
minut. Delikatnie zdejmij maseczkę, 
zaczynając od zewnętrznych 
krawędzi i ciągnąc w dół.

PIELĘGNACJA UZUPEŁNIAJĄCA

Do cery tłustej  
ze skłonnością do wyprysków

Kup 1 dowolny za 17,99 Kup dowolne 2 za 14,99 każdy

 

 

*Testy konsumenckie w grupie  
67 kobiet/mężczyzn

W
ęgiel drzewny wchłania sebum

 i usuw
a zanieczyszczenia ze skóry.

Ek
str

akt z ananasa złuszcza naskórek i zm
niejsza widoczność wyprysków.

NOWOŚĆ! 

  Dwustronny przyrząd 
do usuwania zaskórników
Wymiary: 0,7 x 11,5 cm. 

26825   12,90

7,99 
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Nałóż niewielką ilość żelu na dłonie. 
Zwilż je i delikatnie masuj skórę, by uzyskać 
piankę. Omijaj okolice oczu. Spłucz wodą.

Nałóż tonik na wacik i przetrzyj twarz, 
omijając okolice oczu.

Wmasuj niewielką ilość lekkiego, 
beztłuszczowego balsamu 
i ciesz się czystą cerą!

Oferta dotyczy produktów ze stron 4-7, 
z wyłączeniem akcesoriów.

NOWOŚĆ! 

 ﻿Opaska na włosy Pure Skin
Wymiary: 60 x 7 cm. 60% poliester 
z recyklingu. Regulowana, rozmiar 
uniwersalny. 

42447

19,99 

• Natychmiast 
matuje i redukuje 
nieestetyczny 
połysk  
88% potwierdza*

• Zmniejsza połysk, 
oczyszcza 
i nawilża skórę

  Matujacy balsam 
Pure Skin
50 ml 359,80/l

41673   24,90

  Oczyszczający tonik 
Pure Skin
150 ml 119,93/l

41672   24,90

Chcieliśmy, by nasze produkty były 
łagodniejsze dla skóry, dlatego 
dodaliśmy kompleks bazylii, 
zielonej herbaty i pantenolu, 
który pomaga ukoić skłonną do 
wyprysków skórę.

• Głęboko oczyszcza skórę  
93% potwierdza*

• Skutecznie oczyszcza skórę,  
nie wysuszając jej przy tym

• Redukuje 
zaczerwienienia 
związane 
z wypryskami 
84% potwierdza*

• Odblokowuje 
i minimalizuje pory

Kwas salicylowy (BHA) oczyszcza 
skórę i odblokowuje pory.

Glukonolakton (PHA) usuwa 
martwe komórki naskórka oraz 
redukuje wypryski

  Żel do mycia twarzy 
Pure Skin
150 ml 119,93/l

41671   24,90

Załóż opaskę przed oczyszczaniem 
cery i nakładaniem produktów 
pielęgnacyjnych, by włosy nie zasłaniały 
twarzy. Dopasuj ją do głowy.

Kup 1 dowolny za 17,99 Kup dowolne 2 za 14,99 każdy

Do cery tłustej ze skłonnością 
do wyprysków

 

  

Twój codzienny 

rytuał!

OCZYSZCZANIE

NAWILŻANIE

TONIZOWANIE
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EDYCJA 
LIMITOWANA 
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 ﻿Torba termoizolacyjna 2 w 1 
Floral Bloom
Stylowa i funkcjonalna torba 2 w 1 z górną 
przegrodą z siatki na odzież plażową i dolną, 
utrzymującą temperaturę napojów. Poliester, 
aluminium, nylon. Wymiary: 38 x 38 x 14,5 cm. 

42117

99,90 

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ, ABY 
ODKRYĆ CAŁĄ KOLEKCJĘ

DLA CIEBIE ZA JEDYNE 

54,99 
JEŚLI WYDASZ 69 zł NA PRODUKTY 

Z TEGO KATALOGU

ZAOSZCZĘDŹ 44,91

Letni piknik w świetnym stylu!
Latem lubimy organizować pikniki. Nasza termoizolacyjna 
torba 2 w 1 to połączenie stylu i funkcjonalności, dlatego  
z pewnością stanie się niezbędnym elementem wypoczynku  
na świeżym powietrzu. Zapinana na suwak górna komora  
z czarną siateczką pomieści rzeczy na plażę, a dolna 
utrzyma temperaturę napojów i przekąsek.

2 w 1

Wyjątkowo wytrzymałe  
uchwyty z osłoną

Zapinana na suwak górna  
komora na rzeczy na plażę

Dolna komora termoizolacyjna  
na przekąski i napoje

38 cm

38 cm
14,5 cm

TORBA 
TERMOIZOLACYJNA 

2 W 1 FLORAL BLOOM



RIGOROUS
SAFETY TESTING

STRICT EUROPEAN
STANDARDS

NON-GMONATURAL
EXTRACTS

NATURAL
EXFOLIANTS

ECO-ETHICAL
SCREENING
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 ﻿Krem do rąk Dream Cream
Potraktuj swoje dłonie wyjątkowo dzięki 
kremowi do rąk, który pozostawi twoją skórę 
odżywioną, miękką i gładką - a wszystko to 
w opakowaniu idealnym do twojej torebki. 
Krem z olejkiem ze słodkich migdałów 
i witaminą E. 30 ml 99,67/l

21878   5,90

Mogą Państwo zwrócić Waszemu Konsultantowi 
dowolny zakupiony u niego produkt w ciągu 10 dni od 
daty zakupu. W zamian mogą Państwo zażądać od 
Konsultanta dostarczenia innego produktu Oriflame 
o tej samej wartości lub zwrotu pieniędzy. 

Oriflame jest członkiem Stowarzyszenia Sprzedaży 
Bezpośredniej (DSA) oraz Światowej Federacji 
Stowarzyszeń Sprzedaży Bezpośredniej (WFDSA).  

Informacje o prowadzonej przez Oriflame polityce 
dobrostanu zwierząt znajdziesz na www.oriflame.pl. 

Dzięki współpracy z organizacją Rainforest Alliance 
gwarantujemy, że papier używany do produkcji 
naszych Katalogów pochodzi z dobrze 
i odpowiedzialnie zarządzanych zasobów leśnych.  

MONITORING 
EKOETYCZNY 

NATURALNE 
EKSTRAKTY 

BEZ GMO 

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE 

RYGORYSTYCZNE 
TESTY 

BEZPIECZEŃSTWA 

NATURALNE 
EKSFOLIANTY 

Olejek ze słodkich migdałów:
Zapewnia naturalne nawilżenie 

i subtelny migdałowy aromat.

Gliceryna: 
Lekka i nawilżająca, pomaga 
zatrzymywać wilgoć w skórze, 
doskonała dla skóry wrażliwej.

GŁÓWNY SKŁADNIK 

Pielęgnacja skóry 
nie kończy się na twarzy 

Dbaj o skórę dłoni tak samo, jak 
o twarz i szyję, by zapobiec jej 
przedwczesnemu starzeniu się 

i przesuszeniu. Zawsze miej przy 
sobie odżywczy, bogaty 

w naturalne składniki krem ​​do rąk. 
Taki jak Oriflame Dream Cream! 

Najlepszy przyjaciel twoich dłoni
Skandynawskie piękno (Scandi-beauty) stało się światowym trendem 

kosmetycznym nie bez powodu. Ale dla Oriflame to nie tylko przemijająca moda. 
To filozofia, która zawsze stanowiła podstawę tego, co robimy. To holistyczne 

podejście do piękna i dobrego samopoczucia.

Wiemy, że prawdziwe piękno pochodzi z wnętrza. Wiemy, że wygląd wyraża 
osobowość. I wiemy, jak dobre są wysokiej jakości produkty tworzone 

z poszanowaniem natury.

Katalog, który oglądasz wypełniliśmy bogactwem szwedzkich sekretów urody. 
Ciesz się wyjątkowo pięknym latem!

Letnie sekrety skandynawskiego piękna SEKRET 
SZWEDZKIEGO 

PIĘKNA

2,99

Rozmiar podróżny 30 ml

NAJWYŻSZE 
STANDARDY 
BEZPIECZEŃSTWA

ODPOWIEDZIALNY 
ROZWÓJ

Stosujemy składniki 
i materiały, które 

szanują naturę i są 
dobre dla ciebie.

Nasze produkty 
przechodzą testy 
bezpieczeństwa 
i spełniają najwyższe 
standardy.
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WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 

GŁÓWNA NUTA

Celebruj życie miasta w pełnym rozkwicie i ciesz się zapierającym dech w piersiach pięknem natury, 
rozkwitającej w najbardziej nieoczekiwanych miejscach dzięki cudownie kobiecemu, 

kwiatowemu zapachowi Oriflame Women’s Collection Powdery Mimosa.

Lato we flakonie

 ﻿Woda toaletowa Oriflame Women's 
Collection Powdery Mimosa
Świeży i pudrowy, kwiatowy zapach stworzony wokół 
wspaniałego kwiatu mimozy, który celebruje 
oszałamiające piękno wiosny w pełnym rozkwicie. 
75 ml 666,53/l

38514   70,90

75 ml

Absolut mimozy 
Piękny kwiat mimozy słynie 

z niesamowitych złocistożółtych 
kwiatów oraz słodkiego, ciepłego 

i pudrowego zapachu.

WYSOKA KONCENTRACJA ZAPACHU 

NOWOŚĆ! 

49,99

KWIATOWO-ZIELONY
mandarynka, absolut mimozy, 

białe drewno LE
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SZWEDZKIE  
LATO

MIDSOMMAR  
Jeśli lubisz kwiaty we włosach, pikniki i śpiewanie piosenek, pokochasz szwedzki 

Midsommar! Obchodzony każdego roku między 20. a 25. czerwca Midsommar to 
najdłuższy dzień w roku. Ludzie noszą wianki, tańczą wokół drzewka majowego, 

jedzą marynowane śledzie z ziemniakami i bawią się na świeżym powietrzu.
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  Woda toaletowa Glacier Air
Odkrywaj górskie piękno dzięki wodzie toaletowej 
o dodającym mocy, orzeźwiającym i świeżym 
zapachu. 100 ml 499,90/l

38379   70,90

Uchwyć dreszczyk przygody
Aquozone

Ta wodna nuta wnosi do 
kompozycji intensywną i trwałą 
morską świeżość oraz czystość.

GŁÓWNA NUTA

Odkryj świat przygód i poczuj dreszczyk emocji dzięki Glacier Air - pełnej mocy i świeżości kompozycji 
o niezwykle męskim charakterze, inspirowanej rześkim powietrzem górskich przestworzy.  

Dla mężczyzny poszukującego mocnych wrażeń.

NOWOŚĆ! 

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

AROMATYCZNO-ŚWIEŻY

49,99

grejpfrut, aquozone, drewno gwajakowe

 

LE
TN

IE
 S

EK
RE

TY
 S

KA
N

DY
N

AW
SK

IE
G

O
 P

IĘ
KN

A

SZWEDZKIE 
LATO

WYBIERZMY SIĘ NA WĘDRÓWKĘ 
Szwecja szczyci się spektakularnymi szlakami turystycznymi - można wędrować szlakiem 
z widokiem na morze, góry lub po prostu po lesie. Jeśli masz ochotę na prawdziwą 
przygodę, sprawdź Królewski Szlak, który jest jednym z najbardziej malowniczych  
na świecie. Niech zapach Glacier Air zainspiruje cię do sięgnięcia po więcej!



EDYCJA 
LIMITOWANA 
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  Krem 
uniwersalny 
Tender Care
15 ml 732,67/l

1276   19,90

  Krem uniwersalny 
Tender Care – róża
15 ml 732,67/l

30861   19,90

  Krem uniwersalny 
Tender Care 
z olejkiem z nasion 
borówki 
15 ml 732,67/l

33445   19,90

  26891 Krem uniwersalny Tender Care  
– czarna porzeczka 15 ml 1326,67/l 19,90  

 34042 Krem uniwersalny Tender Care 
z organicznym olejkiem z pestek granatu  
15 ml 1326,67/l 19,90   41678 Krem uniwersalny 
Tender Care z olejkiem miętowym 15 ml 
1326,67/l 19,90

BORÓWKA CZARNA 
Borówki czarne, czyli jagody są powszechnie 
znane, jako kluczowy składnik "Blåbärssoppa" 
- ulubionej zupy mieszkańców Szwecji i całej 
Skandynawii. Olejek z nasion borówki działa 
odżywczo na skórę i świetnie ją pielęgnuje.

Nasza klasyczna formuła 
wzbogacona olejkiem różanym 
przywraca nawilżenie, zmiękcza 
i chroni suchą skórę. O czarującym, 
zachwycającym zapachu róży.

Oryginalna formuła 
Tender Care 
z naturalnym woskiem 
pszczelim i mieszanką 
emolientów ukoi, 
zmiękczy i ochroni 
twoją skórę delikatnym 
dotykiem.

Letnie SOS dla skóry
Letnia pogoda może odbić się na twoim wyglądzie. Wysokie temperatury, klimatyzacja, duża wilgotność 

i niedostateczne nawodnienie mogą sprawić, że usta spierzchną, a skóra na łokciach, piętach lub kolanach 
stanie się sucha i szorstka. Czas przywrócić nawilżenie i zapewnić ochronę - na ratunek rusza Tender Care!

By skóra była miękka i piękna:
1.  �Rozprowadź na suchej skórze twarzy, 

łokci, dłoni, ust, kolan lub stóp.
2. ��Stosuj Tender Care tak często, jak to 

konieczne - kiedy tylko potrzebujesz.

SZWEDZKIE 
LATO

   
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KUP 2 DOWOLNE  
TENDER CARE  

I WYBIERZ TRZECI 

GRATIS

KAŻDY ZA

10,99
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SEKRET 
SZWEDZKIEGO 

PIĘKNA

Szwedzi uwielbiają chodzić do spa, w którym mogą 
zrelaksować się po ciężkim tygodniu i zadbać o swoje 
ciało. Linia Swedish Spa jest głęboko zakorzeniona w tym 
holistycznym podejściu do pielęgnacji. Zanurz się we 
własnym, domowym rytuale spa przynajmniej raz 
w tygodniu, aby ożywić ciało i zmysły.

Jak dzień nad  
szwedzkim morzem

Zanurz stopy w gorącym, miękkim piasku, poczuj kryształki soli na skórze 
i aromat letniego spokoju. Nasza linia Swedish Spa sprawi, że poczujesz się jak 

na wakacjach, kiedy tylko zechcesz poddać się rytuałowi domowego spa.

MOC OCEANU 
Produkty zawierają ekstrakty z alg morskich 
Corallina Officinalis i Alaria Esculenta, często 
występujących w chłodnych wodach Szwecji.  
Algi są bogate w cukry, minerały i inne odżywcze 
związki, znane z właściwości antyosydacyjnych, 
nawilżających i rewitalizujących. 

  Pianka pod prysznic 
Swedish Spa Ocean 
Foam
200 ml 139,95/l

34023   42,90

27,99 

  Solny peeling do 
ciała Swedish Spa Salt 
Crystals
200 ml 164,95/l

34022   49,90

32,99 

  Olejek do ciała 
Swedish Spa Mirror 
Ocean
100 ml 249,90/l

34024   35,90

24,99 

KROK 1: OCZYSZCZANIE 
Żel zmieniający się w bogatą piankę 
oczyszcza ciało i ożywia zmysły.

KROK 2: ZŁUSZCZANIE 
Używaj peelingu do ciała 1-2 razy 
w tygodniu, by delikatnie złuszczać 
skórę kryształkami soli i łupinami 
migdałów, jednocześnie pielęgnując 
ją masłem shea, olejem canola 
i olejkiem ze słodkich migdałów.

KROK 3: NAWILŻANIE 
Stosuj olejek na suchą lub wilgotną 
skórę po kąpieli lub prysznicu, by 
nawilżyć ciało koktajlem odżywczego 
oleju canola, olejku migdałowego oraz 
witaminy E. Olejku możesz również 
używać do masażu.

Chroni i koi skórę, dzięki 
zawartości nawilżających 
olejków - canola 
i migdałowego oraz 
witaminy E.

Złuszcza, wygładza i zmiękcza 
skórę; zawiera składniki 
pochodzenia naturalnego

  34021 Złuszczające 
mydełko do masażu 
Swedish Spa Smooth 
Rocks 100 g 149,00/kg 
14,90   

 34025 Masło do 
ciała Swedish Spa 
Whipped Waves 
200 ml 179,50/l 35,90

 

 

 

 

 

Nasycony wyjątkowym, 
wodno-kwiatowym zapachem 
o udowodnionym naukowo 
działaniu kojącym umysł 
i przynoszącym głębokie 
odprężenie.
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 ﻿Kapsułki do twarzy 
NovAge Nutri6
30 kapsułek 2,33/szt.

32631   149,90

69,99 

*Test konsumencki  

Skóra jest gładsza niż przed 
użyciem produktu 
97% potwierdza*

W KAŻDYM WIEKU Rekomendowane

SEKRET 
SZWEDZKIEGO 

PIĘKNA

SKUTECZNOŚĆ JEST KLUCZOWA 
Skandynawskie kobiety lubią prostą, ale skuteczną pielęgnację skóry.  
Nie są wielkimi fankami złożonych, 10-etapowych zabiegów pielęgnacyjnych. 
Zamiast tego wybierają funkcjonalne produkty o sprawdzonych efektach.  
Dlatego kochają NovAge!

Wzbogać pielęgnację skóry 
luksusowymi olejkami

Letnia pogoda i brak odpowiedniego nawilżenia mogą sprawić, że twoja skóra utraci blask.  
Zadbaj o  cerę stosując unikalną mieszankę sześciu bogatych w składniki odżywcze, naturalnych olejków, 

dzięki której cera odzyska miękkość, gładkość i promienną witalność.

Mieszanka 6 cennych, 
naturalnych olejków - z sezamu, 

awokado, pestek brzoskwiń, 
perły prerii, czarnej porzeczki 

i soi. Olejki są bogate 
w kwasy tłuszczowe, lipidy, 

antyoksydanty, witaminy 
i minerały, które działając 

synergicznie głęboko 
odżywiają skórę, chronią ją 

oraz przywracają jej zdrowie.  

ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ 
ZA POMOCĄ APLIKACJI 
ORIFLAME, BY ŚWIĘTOWAĆ 
RAZEM Z NAMI 5. ROCZNICĘ 
POWSTANIA NOVAGE!
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GŁÓWNY SKŁADNIK 

JAK UŻYWAĆ:

By osiągnąć najlepsze 
rezultaty, stosuj kapsułki 
codziennie rano i wieczorem 
przez miesiąc, by poprawić 
odżywienie skóry. Używaj 
jako uzupełnienie codziennej 
pielęgnacji. Nakładaj 
zawartość kapsułki palcami 
na oczyszczoną skórę twarzy, 
szyi i dekoltu, przed 
aplikacją kremu. 
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41195
Fiery 
Red

41191
Blaze 
Peony

41192
Lilac 
Snow

41190
Sparkling 

Coral

41194
Rich 

Goldmine

41193
Mulberry 

Wood

41189
Rosy 

Mocha

41188
Cashmere 

Rose

41187
Nude 
Sorbet

  Żelowy lakier do 
paznokci The ONE 
Ultimate
8 ml 2498,75/l

 29,90

  Żelowy lakier 
nawierzchniowy The ONE 
Ultimate
8 ml 2498,75/l

43185   29,90

Krok 2: 
nałóż warstwę 
żelowego lakieru 
nawierzchniowego 
The ONE Ultimate i ciesz 
się efektmi jak z salonu! 

Krok 1: 
pomaluj paznokcie 
żelowym lakierem 
The ONE Ultimate. 

Mani-pedi, który przetrwa  
cały twój urlop

Nie ma nic gorszego niż odpryskujący lakier do paznokci już pierwszego dnia na plaży. 
Co powiesz na mani-pedi, który przetrwa wszystko? Wypróbuj system THE ONE Ultimate, 

aby uzyskać 11-dniowy efekt żelowego połysku - teraz w 4 nowych, letnich limitowanych odcieniach!

4 NOWE ODCIENIE! EDYCJA LIMITOWANA

KUP 1 DOWOLNY 

ZA 19,99 

KUP 2 DOWOLNE 

ZA 12,99 
KAŻDY* 

*lakiery kolorowe i nawierzchniowe 
- wybieraj dowolnie

•	 Do 11 dni żelowego 
połysku, bez poprawek*

•	 Niezwykle błyszczące 
wykończenie*

•	 Efekt żelowej objętości 3D*
•	 Wyjątkowa intensywność 

kolorów* 

Technologia Photo Reactive 
- unikalny kompleks molekularny, 

który zapewnia rewelacyjne efekty, 
gdy nakładasz lakier kolorowy  

i lakier nawierzchniowy. 

*Test konsumencki przy jednoczesnym 
użyciu lakieru kolorowego 

i nawierzchniowego Ultimate 
(41187-96 + 43185) 

41196
Deep 

Maroon

41788
Burnt 
Ochre

41785
Earth 
Yellow

41787
Orange 
Sienna

41786
Sand 

Dunes

41
78

6 
Sa

nd
 D

un
es

 

 

ZESKANUJ CAŁĄ 
STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME, 

BY ZOBACZYĆ 
POMYSŁY NA 

ZDOBIENIE PAZNOKCI 
W DOMU
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Makijaż:  Żelowy lakier do paznokci The ONE 
Ultimate 41786 Sand Dunes, Żelowy lakier do 
paznokci The ONE Ultimate 41788 Burnt Ochre.
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SPF

30 

24 25

43456 
Fair 

Warm

43457 
Ivory 
Warm

43458 
Natural 

Cool

43459 
Beige 
Warm

  Pędzelek do korektora
Długość: 15,2 cm. Średnica: 0,9 cm. 

29597   20,90

14,99 

  Krem koloryzujący 
The ONE A-Z Hydra SPF 30
30 ml 766,33/l

 37,90

22,99 

40773 Medium

40772 Light

40774 Dark

KROK 1: MASKOWANIE 
Nakładaj niewielką ilość bezpośrednio na skórę, 
opuszką palca lub pędzelkiem do korektora. 
Delikatnie wklep i zblenduj, budując odpowiedni 
stopień krycia. Ponawiaj aplikację w razie 
potrzeby. Używaj każdego odcienia osobno 
lub stwórz własną mieszankę kolorów, 
pasującą do odcienia twojej skóry.

KROK 2:  
NIESKAZITELNY LOOK 
Nałóż krem ​​A-Z na oczyszczoną skórę 
i rozprowadź ku szyi. Omijaj okolice oczu.

Głęboki brąz niweluje przebarwienia 
oraz niedoskonałości w odcieniu fioletu.

Jasnobrązowy odcień maskuje 
ciemne cienie, blizny, naczynka 
i przebarwienia.

Średni brąz wyrównuje koloryt skóry 
i ukrywa niedoskonałości.

Zielony kolor kamufluje 
zaczerwienienia.

Jasny beż rozświetla cerę.

Słoneczny odcień żółci ukrywa cienie 
pod oczami oraz maskuje blizny, 
naczynka i przebarwienia.

Beżowy odcień do maskowania 
ciemnych plam, podkrążonych oczu, 
blizn, naczynek i przebarwień.

Różowy odcień dodaje blasku 
oraz ukrywa oznaki zmęczenia.

Żółty kolor rozświetla karnacje 
od jasnej do średniej.

  Zestaw korektorów 
THE ONE
3,9 g 5638,46/kg

 34,90

21,99 

SPF 

*Test konsumencki 

Kompaktowy, płaski i wyprofilowany 
pędzelek do korektora doskonale 
ukrywa niedoskonałości.

• Błyskawicznie kamufluje wypryski, cienie,  
blizny, widoczne naczynka, przebarwienia 
i zaczerwienienia*

• Pełne pokrycie niedoskonałości*

• Pielęgnuje cerę dzięki zawartości witaminy E

• Bezzapachowy, nie zatyka porów skórnych

• Trwały*

Postaw na lekki makijaż
Nie każdy podkład radzi sobie z letnią pogodą. Chcesz się umalować,  

ale nie chcesz, by makijaż „spłynął” z twojej twarzy? Wypróbuj  
nasze produkty - krem A-Z i zestaw korektorów. Ten duet bezpiecznie  

przeprowadzi cię przez każdą falę upałów.

SEKRET 
SZWEDZKIEGO 

PIĘKNA

MNIEJ ZNACZY WIĘCEJ 
Szwedki uważają, że odpowiednio pielęgnowana cera  
nie wymaga mocnego makijażu, szczególnie latem.  
Zamień podkład na krem ​​A-Z, który łączy właściwości 
nawilżające z lekkim stopniem krycia, a wszelkie 
niedoskonałości ukryj za pomocą zestawu korektorów.

 

 

 

43458 Natural Cool

*Test konsumencki

40772 Light

• Natychmiast nadaje cerze 
świeżość

• Rozświetla, by skóra była 
nieskazitelna i promienna*

• Z kompleksem Hydra Multi-Core, 
który pomaga koić, pielęgnować 
i chronić skórę przed 
zanieczyszczeniami

• Poprawia koloryt cery*
• Odporny na pot*
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  Pędzel Kabuki 
Giordani Gold
Aluminium, nylon. 
Wymiary: 6,5 x 2,7 cm. 

38956   44,90

24,99 

  Baza rozświetlająca 
Giordani Gold
30 ml 866,33/l

33300   59,90

25,99 

• Ręcznie kształtowane perełki

• Specjalnie dobrane minerały 
sprawiają, że perełki pięknie 
opalizują i są aksamitnie gładkie

• Z Esencją Młodości z kwasem 
hialuronowym, zapewniającą cerze 
jędrność i młodszy wygląd

Omieć perełki pędzlem kabuki i nałóż 
puder na kości policzkowe, dekolt 
i inne miejsca, które chcesz podkreślić. 
Usuwając jaśniejsze lub ciemniejsze 
perełki oraz mieszając kolory możesz 
kreować własne odcienie pudru.

• Około 70 000 
jedwabiście 
miękkich włókien.

• Zapewnia 
perfekcyjne 
nałożenie pudru

• Produkt przyjazny 
zwierzętom. 
Zarejestrowany 
w The Vegan 
Society.

• Z kwasem hialuronowym, 
kompleksem Skin Perfector 
oraz ekstraktem z białej 
herbaty z opalizującymi 
różowymi i złocistymi 
mikroperełkami

• Nawilża przez cały dzień* 

• Nadaje skórze świetlisty, 
świeży wygląd* 

• Redukuje widoczność 
oznak starzenia* 

• Baza nadająca cerze 
młodzieńczą 
promienność 

*�Test konsumencki 
z udziałem 107 kobiet 

34
545 Sublime Radiance 34

546 Luminous Peach

34548 Matte Bronze

34548 Matte Bronze

34547 Subtle Rose

• Możliwość stopniowania koloru

Efekt cery muśniętej słońcem
Nie musisz czekać na złotą godzinę, by zrobić zdjęcie, na którym będziesz 

świetnie wyglądać. Wystarczy, że zrobisz makijaż kosmetykami Giordni Gold! 
Nadadzą one twojej twarzy piękny, ciepły blask.

Rozprowadź bazę rozświetlającą na 
całej twarzy oraz szyi i delikatnie 
wmasuj w skórę. Poczekaj, aż się 
wchłonie i nałóż makijaż. Możesz ją 
stosować samą, by uzyskać naturalny, 
promienny wygląd lub jako bazę 
pod podkład.

 

 

 

SPOSÓB UŻYCIA 

BAZA ROZŚWIETLAJĄCA

PUDER W PEREŁKACH

SZWEDZKIE 
LATO

ZŁAP TROCHĘ SŁOŃCA... O PÓŁNOCY 
Masz ochotę cieszyć się ponad 50 dniami 
nieprzerwanego światła dziennego? Zaplanuj wycieczkę 
za koło podbiegunowe - od końca maja do połowy lipca. 
Uprzedzamy: taka wycieczka nie spodoba się miłośnikom 
zachodów słońca!

   Puder w perełkach 
Giordani Gold 25 g 1599,60/kg 
69,90    Rozświetlający puder 
w perełkach Giordani Gold 
25 g 1599,60/kg 69,90

39,99

 
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 ﻿Perfumy Sublime Nature 
Tuberose
50 ml 1799,80/l

33415   149,90

89,99 

KWIATOWY 

MAKSYMALNA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

Delikatna tuberoza, królowa nocy, kwitnie po zmroku, uwalniając 
kuszące nuty. O świcie jej słodki, świeży zapach osiąga najwyższą 

intensywność. Ten wyjątkowy moment został odtworzony 
w perfumach Sublime Nature Tuberose, dzięki zastosowaniu 
najwyższej jakości, etycznie zebranych kwiatów tuberozy.

Tuberoza

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 

Technologia Sublime CO2   
W tej metodzie wykorzystywany 
jest CO2 w celu otrzymania 
czystszego, bardziej złożonego 
ekstraktu, którego aromat jest 
maksymalnie zbliżony do 
naturalnego zapachu danego 
składnika, bez konieczności 
stosowania rozpuszczalników 
chemicznych.  
 
 

Odtworzenie perfekcji natury jest prawdziwą sztuką. Inspirowana najwspanialszymi tradycjami 
perfumiarstwa, kompozycja Sublime Nature Tuberose oczarowuje aromatem cennej tuberozy 

i delikatnymi nutami kwiatowymi, aby przybliżyć ci chwile doskonałości.

Chwytaj wspaniałe chwile 

ZNAJDŹ SWÓJ ZAPACH 
Szwedki mają tendencję do wybierania 1-2 wysokiej jakości, uniwersalnych 
zapachów, które nadają się na każdą okazję. Doskonałym przykładem takiej 
kompozycji są perfumy Sublime Nature Tuberose - zapach z segmentu premium, 
mocno skoncentrowany, wysublimowany i nietuzinkowy.

SEKRET 
SZWEDZKIEGO 

PIĘKNA

GŁÓWNY SKŁADNIK 

JAK TO DZIAŁA? 

ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ ZA 
POMOCĄ APLIKACJI 

ORIFLAME, BY UZYSKAĆ 
DOSTĘP DO NASZEGO 

STUDIA ZAPACHÓW
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akord rosy , Tuberoza 
Sublime CO2 , drewno 

sandałowe 

2018

2018



RIGOROUS
SAFETY TESTING

STRICT EUROPEAN
STANDARDS

NON-GMONATURAL
EXTRACTS

NATURAL
EXFOLIANTS

ECO-ETHICAL
SCREENING

3130

35425
Black

42780
Black

M
ak

ija
ż WYRAŹ SIEBIE 

Twoje niepowtarzalne piękno powinno być 
widoczne, a dzięki naszym produktom 
możesz wyrazić swój styl na wiele barwnych 
sposobów. Dbamy o to, by odcienie były 
zgodne z trendami, a formuły jak najlepszej 
jakości. Na pewno znajdziesz coś dla siebie! 

ZESKANUJ STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME, BY 
DOWIEDZIEĆ SIĘ WIĘCEJ 
O PRODUKTACH 

MONITORING 
EKOETYCZNY 

NATURALNE 
EKSTRAKTY 

BEZ GMO 

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE 

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA 

NATURALNE 
EKSFOLIANTY 

NAJWYŻSZE STANDARDY 
BEZPIECZEŃSTWA

ODPOWIEDZIALNY 
ROZWÓJ

  Wydłużający tusz do 
rzęs THE ONE Lash 
Extension
8 ml 1998,75/l

 30,90

  Tusz do rzęs THE ONE 
Double Effect
8 ml 1998,75/l

 30,90

Efekt wydłużenia 
i podkreślenia:
• �Wybierz wąską 

nasadkę, aby nadać 
rzęsom wyrazistość oraz 
wydłużyć je i stosuj tusz 
tak jak zwykle.

Efekt zwiększenia 
objętości: 
• �Wybierz szeroką 

wewnętrzną nasadkę  
i nałóż tusz do rzęs tak 
jak zwykle.

60% DŁUŻSZE 
W PORÓWNANIU 
Z NIEUMALOWANYMI 
RZĘSAMI ORAZ 
KLINICZNIE 
POTWIERDZONE 
PODKREŚLENIE RZĘS∆

DO 11x WIĘKSZA 
OBJĘTOŚĆ 
W PORÓWNANIU 
Z NIEUMALOWANYMI 
RZĘSAMI∆

Zapewniająca rzęsom 
intensywną czerń formuła, 
która jest odporna na 
rozmazywanie i utrzymuje 
się przez cały dzień*

∆Test kliniczny*Test konsuencki 

9 na 10 kobiet potwierdza*:
• �trwały
• �nie rozmazuje się
• sp�rawia, że rzęs wydaje się więcej 
• �ekstremalnie uno�si rzęsy
• rozdziela rzęsy
• �zero grudek 

ΔTest kliniczny

DO 65% 
DŁUŻSZE I BARDZIEJ 
UNIESIONE RZĘSYΔ

KAŻDY TUSZ ZA

15,99

Rzęsy takie 
jak chcesz

Ekstremalna 
długość rzęs

  
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Urządzenie do manicure 5 w 1 
- pokochasz je!

  Lakier podkładowy 
THE ONE Pro Wear
8 ml 1998,75/l

37907   24,90

15,99 

  Utwardzacz do 
paznokci  THE ONE 
Expert Care
8 ml 3487,50/l

41758   27,90 

M
A
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  Zmywacz do paznokci 
THE ONE Expert Care
75 ml 213,20/l

38722   24,90

15,99 

  Olejek do skórek THE ONE 
Expert Care
2 ml 9995,00/l

41760   29,90

19,99 

  Serum do 
paznokci 
THE ONE 
Expert Care
8 ml 3487,50/l

41759   27,90 

• �Koi paznokcie i skórki  
dzięki kojącemu aloesowi.

• �Odżywia paznokcie i skórki 
dzięki zawartości olejku ze 
słodkich migdałów.

  Zestaw do manicure 
Professional
ABS, EVA, metal. Wymiary: 
16,3 x 2,5 x 2,7 cm. 

44774   89,90

59,99 

Frez do skórek usuwa skórki, dzięki 
czemu manicure wygląda perfekcyjnie.

Frez do skracania płytki 
paznokciowej

Końcówka średnioziarnista nadająca 
odpowiednią gładkość paznokciom.

Końcówka wyrównująca  
powierzchnię paznokci.

Końcówka polerująca powierzchnię 
paznokci, nadająca im zdrowy blask. 

Praktyczne 
pudełko na 
akcesoria.

•	 Przejrzysta 
instrukcja

•	 Urządzenie 
wymaga użycia 
2 sztuk baterii 
typu AAA  
(nie dołączone)

•	 Dwa stopnie 
prędkości

• Z technologią Colour Lift, 
która usuwa każdy rodzaj 
lakieru w kilka sekund

• Bez acetonu

• �Tworzy gładką powierzchnię 
paznokcia, która ułatwia 
aplikację lakieru 

• �Zwiększa przyczepność  
lakieru do paznokci dla jego 
maksymalnej trwałości dzięki 
technologii ProStay. 

• �Chroni paznokieć przed 
zabrudzeniem lub żółknięciem. 

•	Dzięki temu trwałemu 
pilnikowi nadasz paznokciom 
kształt i wygładzisz ich 
krawędzie. Po użyciu oczyść 
pilnik ciepłą wodą.

  Pilnik do paznokci Nail It
Materiał: akryl. Wymiary: 
13,7 x 1,2 cm. 

42288   9,90

7,99 

•	Wykonany z trwałego akrylu, 
idealny do codziennego 
stosowania.

ODŻYWIANIE OCHRONAUSUWANIE LAKIERU NADAWANIE KSZTAŁTU

Zabłyśnij pielegnacją swoich paznokci!

  

 

 

  

 
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 ﻿Lusterko kieszonkowe
ABS, szkło. 6,9 x 6, 9 cm. 

37525   17,90

12,99 

37728
Nude 

Whisper

37729
Coffee 

Caramel

37730
Dusty 
Rose

37731
Coral 
Pink

37732
Crimson 

Pink

37733
Craze 

Orange

37734
Scarlet 

Red

37735
Diva 

Burgundy

37736
Dark 
Plum

37737
Magnific 
Brown

 ﻿Konturówka do ust 
THE ONE Colour 
Stylist Ultimate
0,28 g 88928,57/kg

 24,90 
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37649
Candy 
Pink

37650
Creamy 
Caramel

37651
Velvet 

Rosewood

37652
Chic 

Mauve

37653
Clover 
Haze

37654
Rose 
Pout

37655
Vivid 
Pink

37656
Delight 
Rose

37657
Cranberry 

Crush

37658
Elegant 
Plum

37659
Hot 
Pink

37660
Wild 

Raspberry

37661
Bold 
Coral

37662
Sunset 
Orange

37663
Rebel 
Red

37664
Passionate 

Red

37665
Timeless 

Red

37666
Wild 
Berry

37667
Tempting 
Copper

37668
Soft 

Cocoa

38885
Raspberry

38883
Pink

38884
Coral

 ﻿Balsam do ust  
THE ONE Lip Spa
2,1 g 13285,71/kg

 27,90 

•	 Intensywny, bogaty kolor
•	 Kremowe wykończenie
•	 Poprawia nawilżenie ust
•	 Właściwości odżywcze
•	 Trwałość

5 w 1!

Stwórz pożądany kształt za pomocą ostrej końcówki, 
jednocześnie perfekcyjnie podkreślając usta. 

Uzyskaj pełne pokrycie ust kolorem dzięki 
specjalnemu kształtowi pomadki.

MOC DESIGNU 
WYJĄTKOWY KSZTAŁT POMADKI

  Pomadka THE ONE Colour Stylist 
Ultimate
Nieskończenie wiele sposobów na wyrażenie 
swojego stylu! 20 modnych odcieni, a każdy 
zapewnia 5 korzyści. Nasycony kolor ust już 
w jednym geście makijażowym, bogata tekstura, 
kremowe wykończenie i intensywne pigmenty. 
Specjalny kształt pomadki zapewnia precyzję 
aplikacji, a elegancki design opakowania 
przyjemność jej stosowania. 3,8 g 5786,84/kg

 35,90

21,99 

37
66

3 
Re

be
l R

ed

41635
Nonstop 

Nude

41637
Perpetual 

Blush

41639
Everlasting 

Rose

41641
Constant 

Coral

41643
Endless 
Cherry

41636
Infinite 
Peach

41638
Forever 
Truffle

41640
Timeless 
Mauve

41642
Resolute 

Red

41644
Perennial 

Berry

• WYJĄTKOWY KOLOR 
- w pełni kryjące 
odcienie, które nie 
blakną*

• WYJĄTKOWY 
KOMFORT – matowe 
wykończenie i efekt 
nawilżenia*

*Test konsumencki  

12 GODZIN
MATOWEGO, 
KOMFORTOWEGO 
KOLORU

41
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  Matowa pomadka THE ONE 
Colour Unlimited
Elegancka pomadka o bogatych 
pigmentach, która gładko się rozprowadza, 
nadając ustom matowy kolor utrzymujący 
się przez 12 godzin. Technologia Stay True 
Color o potrójnej mocy zapewnia 
intensywność i głębię koloru oraz 
komfort. 2,5 g  7196,00/kg

 29,90

17,99 

Matowe 
wykończenie, 
które nie 
blaknie...

...czy ultrakremowe 
kolory, którym nie 

można się oprzeć?

Makijaż:  Matowa pomadka THE ONE 
Colour Unlimited 41641 Constant Coral.

Makijaż:  Pomadka THE ONE Colour Stylist Ultimate 37663 
Rebel Red.

 

 
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NOWOŚĆ! 

  Pędzel do różu
Długość: 17 cm. Średnica: 
1,3 cm. 

29594   20,90

14,99 

  Pędzel do pudru
Długość: 18 cm.  
Średnica: 1,5 cm. 

29655   31,90

17,99 
42137 Frosty Nude42136 Diamond Dust 42138 Coral Flash 42140 Caramel Ice

421
40 Cara

mel I
ce

42139 Electric Rose
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LŚNIĄCY TRWAŁY BLASK,
KTÓRY KOCHA USTA

Zawiera kompleks  
Lustrous Care 
z naturalnym ekstraktem 
z granatu i masłem shea, 
dwoma kluczowymi 
składnikami, które 
odżywiają, nawilżają 
i wygładzają usta.

• Lekka formuła nadająca 
połyskujące wykończenie

• Może być stosowany 
samodzielnie lub 
z ulubioną konturówką 
czy pomadką

• Trwałość do 6 godzin

• Kompleks Lustrous Care 
odżywia, nawilża 
i wygładza usta

  Błyszczyk do ust THE ONE 
Lasting Shine
5 ml 3998,00/l

 31,90

19,99 

JAK TO DZIAŁA? 

Lustrzany 
blask ust

• �MIĘKKA, KREMOWA 
formuła zapewnia 
perfekcyjną aplikację

• �WIELOFUNKCYJNE 
sztyfty do ust, oczu 
i twarzy - brązujacy, 
rozświetlający, 
konturujący oraz róż

• �MOŻLIWOŚĆ 
STOPNIOWANIA 
koloru, stopień krycia od 
lekkiego do średniego

ODROBINA RÓŻU

*Testowany przez konsumentki na zwykłym podkładzie w płynie

34648 
Light Plus

34647 
Light

34649 
Medium

34650 
Dark

• �Trwałe, matowe 
wykończenie  
– do 10 godzin*

• �Zmniejsza widoczność 
drobnych zmarszczek 
i niedoskonałości*

• �Doskonale się 
rozprowadza

• �Modne odcienie, od 
matowych po świetliste, 
zapewniające naturalny 
wygląd

• �Trwały

Zapewnia 
idealnie 

równomierną 
aplikację pudru  
i lekkie, gładkie 

wykończenie. 

Bądź mistrzynią makijażu

40771
Rich 

Burgundy

40767 
Chic 

Peony

40768
Pastel 
Pink

40769
Coral 
Blaze

40770
Peachy 
Pink

  Róż do 
policzków 
THE ONE
6 g 4998,33/kg

 41,90

29,99 

36139
Shining 

Star

36142
Hot 

Chocolate

36141
Dazzling 
Brown

36140
Stunning 

Rose

Pozwala na łatwą  
i precyzyjną 

aplikację różu. 

  Puder prasowany 
THE ONE 
Everlasting
10 g 3299,00/kg

 47,90

32,99 

ŚWIEŻY MAT

  Sztyft do makijażu The ONE Styler
6 g 5331,67/kg

 44,90

31,99 

34
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Medium

40
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PODKREŚLAJ, ROZŚWIETLAJ...

Stosuj sztyfty do podkreślenia 
szczytowych punktów twarzy, jako 
róż do policzków, bronzer lub do 
konturowania. Ale to nie wszystko! 
Każdy z nich może służyć jako 
pomadka lub cień do powiek.

Makijaż:  Błyszczyk 
do ust THE ONE 
Lasting Shine 42140 
Caramel Ice.

 

 
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  Brzytwa do brwi  
2 sztuki
Wymiary: 14 x 1,5 cm, 
Materiał: 50% plastiku  
z recyklingu, stal 
nierdzewna, nylon. 

42468

9,99 

  Pędzelek  
do brwi
Długość: 15,3 cm. 
Średnica: 0,7 cm. 

29593   14,90

9,99 

43206
Mid 

Brown
43205
Blond

43207
Deep 
Brown
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42769
Black 
Metal
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Kolor, kształt, 
kontrola

• Wyczesz brwi 
czubkiem 
szczoteczki 
- krótkimi 
pociągnięciami.

• Nałóż żel w miejscu, 
w którym chcesz 
zwiększyć objętość 
brwi.

• Delikatnie rozczesz, 
aby nadać i utrwalić 
kształt brwi.

WŁÓKNA ZWIĘKSZAJĄCE 
OBJĘTOŚĆ w 3 wymiarach, 
wydłużają i pogrubiają, 
zapewniając całodzienną 
perfekcję brwi.

• Zawiera odżywczy  
olejek z awokado

• Nadaje brwiom objętość 
i podkreśla je*

• Odporny na wodę, pot i wilgoć*

NOWOŚĆ! NOWOŚĆ! 

 ﻿Cień do powiek  
w sztyfcie THE ONE 
Colour Unlimited
1,2 g 20750,00/kg

 24,90 

 ﻿Wodoodporny tusz  
do kresek THE ONE 
Stylo
1,6 g 18687,50/kg

 29,90 

42778
Mystic 
Blue

37751
Brown 
Mocha

37750
Black 
Ink

41011
Soft 

Nude

41013 
Burnt 

Orange

41014
Full 

Burgundy

42771 
Cold 
Silver

42772 
Desert 
Bronze

42773 
Lava 

Mauve

42774 
Amazon 
Brown

42775 
Charcoal 

Black

42776
Flash 
Rose

41012
Calid 
Pink

42777
Sun 

Gold

42770
Cool 
Sand

 ﻿Tusz do kresek  
THE ONE Stylo
0,8 ml 37375,00/l

 29,90 

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

• Mocno napigmentowana 
formuła zapewniająca efekt  
już po jednej aplikacji*

• Trwałość do 16 godzin*
• Wodoodporna*
• Odporna na rozmazywanie*
• Odporna na ścieranie*
• Testowana okulistycznie

*Test konsumencki

Hipnotyzujące 
spojrzenie   Kredka do oczu THE ONE

1,1 g 11809,09/kg

 19,90

12,99 

Nic tak nie wzmaga 
intensywności spojrzenia, 
jak idealne, przyciągające 
uwagę linie. Masz duży wybór 
produktów do malowania 
kresek i ogromne możliwości 
kreowania makijażu!

  Tusz do brwi THE ONE
Trwały żel, który zapewnia 
perfekcję brwi. Precyzyjna 
szczoteczka ułatwia aplikację. 
Wodoodporna formuła 
z odżywczym olejkiem 
z awokado. 5 ml 4598,00/l

 29,90

22,99 

SPOSÓB UŻYCIA 

Sztywne, wyprofilowane 
włosie tego pędzelka 
zostało zaprojektowane 
tak, by ułatwić 
wypełnianie brwi 
i nadawanie im kształtu.

  Tusz do kresek 
THE ONE Wonder 
Liner
2,5 ml 7996,00/l

 29,90

19,99 

35742 Black

Makijaż:  Kredka do oczu 
THE ONE 42417 Black.

 

 

 

 

 

• Bezbolesne 
usuwanie 
włosków

• Najpierw rozczesz brwi 
za pomocą szczoteczki.

• Maszynką do golenia 
usuń niechciane włoski 
wokół brwi.

• Przeczesz brwi 
i sprawdź efekt.



NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

4140

  Temperówka Dual
Wymiary: 3,5 x 2,8 x 2,5 cm. 

27730   9,90

6,99 
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39338 Blonde
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Perfekcja 
twoich 

brwi 

•	 Łatwa aplikacja 

•	 Trwałe, uniwersalne 
odcienie

•	 Aksamitnie gładka 
formuła 

  Kredka do brwi OnColour
1,12 g 7133,93/kg

 14,90

7,99 

Wypełniaj obszary rzadszych brwi 
krótkimi, lekkimi pociągnięciami. 
Nie wychodź poza swój naturalny 
łuk brwi, dodaj mu gęstości. 
Nakładaj delikatnymi pociągnięciami, 
by uzyskać naturalne wykończenie, 
i buduj kolor, aby uzyskać bardziej 
intensywny rysunek brwi. 

SPOSÓB UŻYCIA 

  Gąbeczki do 
podkładu
Materiał: poliuretan. 
Wymiary: 7,8 x 5 
x 2,1 cm. 

41560   12,90

7,99 

38805
Light 

Porcelain

38806
Warm 
Ivory

38807
Natural 
Beige

38808
Dark 
Beige

  Podkład 
OnColour Power Up
30 ml 599,67/l

 21,90

17,99 

• Bogate pigmenty  
i udoskonalący 
wygląd efekt 

• Gładka, kremowa 
formuła 

• Z odżywczym 
masłem shea

38857
Mellow 
Cherry
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38856
Coral 
Nude

38858
Hot 
Plum

38859
Haute 
Red

38855
Seashell 

Pink 38800
Light 

Porcelain

38801
Medium 

Beige

• �Mika pomaga 
kontrolować 
i wchłaniać 
nadmiar sebum 
i potu. 

• �Zmniejsza 
widoczność 
niedoskonałości 

• Matuje skórę 

38800 L
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  Puder do twarzy 
OnColour
6 g. 2998,33/kg

 21,90

17,99 

  Pomadka OnColour 
#LittleMatte Lipstick
Matowa minipomadka o niesamowitym 
kolorze. Pięć nowych, pełnych życia 
odcieni, które za każdym razem zapewniają 
oszałamiający efekt. Edycja limitowana. 
2,5 g 3596,00/kg

 14,90

8,99 

Matowy 
maxi-kolor  

w wersji mini

 

 

 

 
 

 

Odkryj 5 nowych, 
intensywnych odcieni  

o matowym wykończeniu. 
Łatwe w aplikacji gładkie, 

kremowe formuły,  
dzięki którym uzyskasz 

rewelacyjny makijaż ust.

MINI 
rozmiar 

podróżny!



EDYCJA LIMITOWANA 

42 43

 ﻿Żel do rzęs i brwi OnColour
8 ml 2237,50/l

36101   17,90 

  Tusz do kresek OnColour
Łatwy w aplikacji tusz do kresek, dzięki któremu namalujesz 
efektowne linie. Elastyczna koncówka aplikatora pozwala na 
uzyskanie precyzyjnych linii o różnych grubościach, a żelowa 
formuła o średnim stopniu krycia zapewnia świetne rezultaty.  
3,5 ml 3425,71/l

 15,90

11,99 
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• �Czarny płynny 
eyeliner o średnim 
stopniu krycia 
idealnie podkreśla 
oczy 

• �Elastyczna końcówka 
zapewnia precyzję 
linii - zarówno 
grubszych, jak  
i cienkich 

 ﻿Kredka do oczu OnColour 
Mega Black
2,6 g 6115,38/kg

 15,90 

39371
Black

 ﻿Tusz do rzęs OnColour 
Big Lash
8 ml 2237,50/l

 17,90 

38929
Black
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•	 Bogactwo 
pigmentów 
i trwałość 

•	 Paletka cieni do 
powiek i brwi 

• Nanieś najjaśniejszy 
odcień (nr 1) na 
wewnętrzne kąciki oka 
i pod łuk brwiowy, 
by "otworzyć" oko 
i rozświetlić spojrzenie. 

• Jeden z ciemniejszych odcieni (nr 2 i 3) nałóż na 
środkową i zewnętrzną część powiek oraz w ich 
załamaniu. 

• Użyj jasnego lub ciemnego matowego odcienia  
(nr 4), by wypełnić brwi i poprawić ich naturalny 
kształt.

WYKREUJ MAKIJAŻ SMOKEY 
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  Wydłużający tusz do 
rzęs OnColour Length Up
8 ml 1623,75/l

 17,90

12,99 

• �Formuła ze specjalnymi 
woskami wydłuża rzęsy  
i nadaje im kolor  
intensywnej czerni

• �Wyjątkowa szczoteczka ze 
specjalnym włosiem pomaga 
wydłużać, podkreślać  
i podkręcać rzęsy

• �Perfekcyjnie podkreśla, 
podkręca i rozdziela rzęsy 

34
75

0
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Wydłuża, podkreśla  
i podkręca rzęsy

  Tusz do rzęs OnColour 
Multiple Lash
8 ml 1623,75/l

 17,90

12,99 

•� Pomaga wykreować 
pełniejsze, uniesione, 
podkręcone i pięknie 
podkreślone rzęsy

•� Specjalna szczoteczka ze 
zwężającą się końcówką 
precyzyjnie pokrywa 
nawet najmniejsze rzęsy

• �Unikalne pigmenty 
zapewniające  
efektowny kolor

Wymowne 
spojrzenie

  Paletka cieni do powiek 
i brwi OnColour
Osiem bogatych w pigmenty odcieni: 
6 subtelnie połyskujących do powiek 
i 2 matowe do brwi, czyli wszystko, 
czego potrzebujesz, by wykreować 
trwały i oszałamiajcy makijaż w stylu 
smokey. Stylowa, kompaktowa 
paletka jest wygodna w użyciu oraz 
zawiera dwustronny aplikator 
i instrukcję nakładania cieni. 
4,24 g 6601,42/kg

 37,90

27,99 

Paletka do powiek i brwi: 
8 idealnie dopasowanych 

odcieni

Łatwe i precyzyjne 
podkreślanie oczu

NOWOŚĆ! 
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• 5 razy bardziej elegancka objętość 
niż zwykłych rzęs Δ

• 84% bardziej zmysłowe 
podkręcenie niż zwykłych rzęs Δ

• Klinicznie sprawdzone  
uniesienie rzęs o 8° w stosunku  
do zwykłych rzęsΔ

• Odżywione, pogrubione  
i bardziej wytrzymałe rzęsy

• Trwały i nierozmazujący tusz* 

*Test konsumencki 
ΔPotwierdzone klinicznie 

  Zwiększający 
objętość tusz do rzęs 
Giordani Gold 
Fortemente 
8 ml 2748,75/l

 42,90

21,99 

Szczoteczka Fortemente ma 
unikatowy kształt z dwoma 

zakrzywionymi łukami i miękkim 
włosiem. Podnosząc rzęsy 

u nasady, szczoteczka delikatnie 
podkręca i unosi każdą rzęsę, 

pozwalając każdej z nich 
delikatnie opaść w wolne 

przestrzenie.

Najwyższa 
klasa objętości, 

podkręcenia 
i uniesienia rzęs

Wzbogacony  odżywką 
zwiększającą objętość 
Lash Thickener z niezbędnym 
mikro-lipidem, która zwiększa 
szerokość i grubość rzęs, odżywia 
je i wzmacnia, dzięki czemu rzęsy 
stają się mocniejsze, gładsze 
i bardziej wytrzymałe.

Najwyższa klasa objętości, 
podkręcenia i uniesienia 

rzęs. Specjalnie 
zaprojektowana 

szczoteczka Fortemente 
Giordani Gold i unikalna 

formuła działają w idealnej 
harmonii, zapewniając 
natychmiastowo grube, 

podkręcone, elegancko 
podniesione rzęsy na  

długi czas.

GŁÓWNY SKŁADNIK 

35990
Black 
Forte

  Kredka do oczu 
Giordani Gold
Bardzo trwała kredka do 
oczu z wysoką zawartością 
pigmentów. Dostępna  
w 4 odcieniach. 1,8 g 
11105,56/kg

 27,90

19,99 

31401 Black

  Zalotka Giordani Gold
Żelazo, guma. Wymiary: 
10 x 6,2 cm. 

37449   32,90

19,99 

  Pęseta Giordani Gold
Materiał: stal nierdzewna. 
Wymiary: 9,5 x 1 x 1,48 cm. 

37457   24,90

15,99 

Specjalnie 
wyprofilowany kształt, 

dzięki któremu zalotka 
podkręca nawet 

najdrobniejsze rzęsy

Unosi rzęsy u nasady, 
sprawiając, że oczy  
wydają się większe

Pozwala na usunięcie 
nawet najmniejszych rzęs

Wyprofilowana końcówka 
zapewnia niezwykłą 

precyzję

  Cienie do powiek Giordani Gold
Satynowe cienie do powiek, których formuła perfekcyjnie się rozprowadza. Idealnie 
dopasowane odcienie zawierają intensywne pigmenty, zapewniające wyrazisty 
kolor. Elegancka kasetka z lusterkiem i aplikatorem. 2,4 g 15829,17/kg

 49,90

37,99 

38845
Delicate Pink 
- Rose Eyes

38846
Vibrant Ginger 
- Intense Eyes

38847
Snow Blue 

- Frozen Eyes

38848
Golden Brown 
- Noble Eyes
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38849
Purple Cream 
- Smokey Eyes

Podwójne cienie - formuła 
z intensywnymi 

pigmentami

42346 Black

  Tusz do kresek 
Giordani Gold Iconic
0,56 ml 57125,00/l

 41,90

31,99 
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• �Łatwo się 
rozprowadza

• Trwała 
• Z witaminą E
• Gładka, kremowa 

formuła 

*T
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• Doskonałość 
- trwałość przez cały 
dzień i odporność 
na wilgoć oraz 
rozmazywanie 
i blaknięcie*
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 

 

 

 

 
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• �Z chroniącą skórę przed 
zanieczyszczeniami technologią 
ProSkin i SPF 18 

35235
Rose Porcelain 

Cool

35236
Soft Vanilla 

Warm

35239
Rose Nude 

Cool

35240
Natural Beige 

Warm

35241
Golden Beige 

Warm

35237
Light Sand 

Warm

35238
Light Ivory 

Neutral

  Podkład Giordani Gold 
MasterCreation
30 ml 1499,67/l

 69,90

44,99 

  Płaski pędzel do podkładu 
Giordani Gold
Wymiary: 15 x 1,7 x 2 cm. Materiał: 
aluminium, nylon, bambus. 

30887   44,90

29,99 

• 35 000 aksamitnie delikatnych, 
cienkich włókien zapewnia  
luksus aplikacji.

SPOSÓB UŻYCIA SPOSÓB UŻYCIA 

◊�Udowodniona klinicznie, 26% błyskawiczna 
redukcja wielkości drobnych zmarszczek. 

◊1�Klinicznie udowodniona, pięciokrotna, 
błyskawiczna poprawa świetlistości cery. 

  Podkład mineralny 
Giordani Gold Long Wear 
SPF 15
30 ml 1333,00/l

 64,90

39,99 

Zanurz pędzel w podkładzie 
i nałóż na kluczowe miejsca 
twarzy. Rozprowadź i zblenduj 
do perfekcji powolnymi, 
okrężnymi ruchami.

•	Trwały, mocno kryjący* 

•	Z filtrem SPF 15  
dla ochrony przed 
przedwczesnym 
starzeniem się skóry 
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31805 
Rose 
Beige

31806 
Natural 
Beige

31803 
Light 
Rose

31802 
Porcelain

31804 
Light 
Ivory

M
A
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Ż 

  Pomadka Giordani Gold Iconic Elixir
Pomadka, której luksusowa, olejkowa formuła zmienia się 
w zmysłowy, nieskazitelny mat o intensywnym, 
podkreślającym młody wygląd kolorze. 8 odcieni 
o skoncentrowanych pigmentach zapewnia wspaniały 
makijaż ust przez cały dzień. 3,5 ml 11425,71/l

 49,90

39,99 

POMADKA 
ODMŁADZAJĄCA
• �Wyjątkowa  

formuła - olejek 
przekształcający się 
w jedwabisty mat

• �Zawiera 
odmładzający usta 
olej arganowy

• Nie wysusza ust
• �SPF 15 pomaga 

chronić usta przed 
starzeniem

Eliksir 
piękna 
ust

42170
Velour 
Nude

42171
Soft 

Rosewood

42172
Delicious 
Chocolate

42173
Velvet 
Wine

41332 
Caramel 
Warm

 ﻿Podkład Giordani Gold 
Liquid Silk SPF 12
30 ml 2163,33/l

 64,90 

32923
Amber

32922
Natural 
Beige

32920
Porcelain

32921
Light 
Ivory

32919
Vanilla

 ﻿Korektor Giordani 
Gold MasterCreation
10 ml 4490,00/l

 44,90 

35115
Cool 

Porcelain

35116
Warm 
Beige

 ﻿Podkład odmładzający na 
bazie serum Giordani Gold
30 ml 2330,00/l

 69,90 

41327
Vanilla 
Cool

41328
Porcelain 

Cool

41329
Ivory 
Cool

41330
Beige 
Warm

41331
Cinnamon 

Warm

33800
Praline 
Nude

33801
Coral 

Hibiscus

33805
True 
Red

33
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33806
Ruby 
Red

42742 
Natural 
Glow

 ﻿Baza rozświetlająco-
nawilżająca  
Giordani Gold Pearls
30 ml 2663,33/l

42742   79,90 
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Nakładaj za pomocą dołączonej 
gąbki lub ulubionego pędzla, 
delikatnymi pociągnięciami, 
by wyrównać koloryt skóry 
i uzyskać nieskazitelne, 
jedwabiste wykończenie.

NATURALNY EFEKT

•	Kompleks Colour Correct zapewnia 
idealne dopasowanie odcienia

•	Natychmiast zmniejsza widoczność 
drobnych zmarszczek◊ i oznaki 
utraty blasku cery◊1

WYSOKI STOPIEŃ KRYCIA

•	Zawiera minerały wulkaniczne, które 
chronią skórę przed starzeniem

 
 

 

 

 

34637
Light 
Ivory

34637
Light Ivory

34638
Beige 
Warm

34639
Dark 

Cinnamon

  Puder 
prasowany 
Giordani Gold
8 g 6248,75/kg

 64,90

49,99 

• Nieskazitelne matowe wykończenie, 
stworzone, by wchłanianiać nadmiar sebum  
i eliminować niechciany połysk

• Subtelne, niewidoczne krycie, które pomaga 
wyrównać koloryt skóry.

• Zmniejsza widoczność zmarszczek.
• Regenerująca dzika róża oraz witaminy C i E 

odżywiają i chronią skórę.

JEDWABISTY MAT TWOJEJ CERY



RIGOROUS
SAFETY TESTING

STRICT EUROPEAN
STANDARDS

NON-GMONATURAL
EXTRACTS

NATURAL
EXFOLIANTS

ECO-ETHICAL
SCREENING

BIODEGRADABLE
FORMULA

POST-CONSUMER
RECYCLED PLASTIC

48 49

POCZUJ SIĘ CUDOWNIE 
Uważamy, że dobre samopoczucie jest 
tak samo ważne jak wygląd. W naszym 
katalogu znajdziesz bogaty wachlarz 
kosmetyków do pielęgnacji ciała  
- wspaniale pachnące, przyjemne 
w stosowaniu formuły z inspirowanymi 
naturą składnikami, które zadowolą twoje 
ciało i zmysły. Wszystko po to, aby zmienić 
codzienną rutynę w rozkoszny rytuał piękna. 
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ZESKANUJ STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME, BY 
DOWIEDZIEĆ SIĘ WIĘCEJ 
O PRODUKTACH 

MONITORING 
EKOETYCZNY 

ODPOWIEDZIALNY 
ROZWÓJ

NATURALNE 
EKSTRAKTY 

NAJWYŻSZE STANDARDY 
BEZPIECZEŃSTWA

BEZ GMO 

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE 

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA 

NATURALNE 
EKSFOLIANTY 

GŁÓWNY SKŁADNIK 

SUROWCE 
WTÓRNE* 
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BIODEGRADOWALNA 
FORMUŁA 

GŁÓWNY SKŁADNIK 

19,99
ZESTAW ZA JEDYNE

  Kremowy żel pod prysznic Love Nature 
Forest Berries Delight
Jedwabiście gładki, delikatnie pieniący się, kremowy 
żel pod prysznic ​​z naturalnym ekstraktem z jogurtu 
i owocami jagodowymi. Biodegradowalna formuła 
oczyszcza i zmiękcza skórę oraz nadaje jej cudowny 
zapach. 250 ml 79,60/l

39468   19,90 

  Zmiękczający krem ​​do rąk z ekstraktem 
z brzoskwini
Krem ​​do rąk z naturalnym ekstraktem z brzoskwini. 
Szybko się wchłania i sprawia, że dłonie są miękkie, 
nawilżone i delikatnie pachnące. Rozmiar idealny 
do torebki. 75 ml 172,00/l

41940   12,90 

  Mydło Love Nature Forest Berries Delight
Delikatne mydło nasycone naturalnymi ekstraktami 
z owoców leśnych. Oczyszcza skórę i nadaje jej 
cudowny zapach. Biodegradowalna formuła. 
75 g 92,00/kg

39470   6,90 

NATURALNY EKSTRAKT  
Z BRZOSKWINI zawiera 
witaminę C, antyoksydant, 
który zmiękcza skórę i chroni 
ją przed działaniem wolnych 
rodników powodujących 
uszkodzenia skóry.

EKSTRAKT Z MALIN jest bogaty 
w przeciwutleniacze, dzięki dużej 
zawartości cukrów nawilża skórę, 
a naturalne kwasy owocowe  
pomagają ją odświeżyć i odnowić. 

EKSTRAKT Z BORÓWKI zawiera witaminy E 
i C, które odżywiają i regenerują skórę.

Owocowe przysmaki 
dla skóry

KOD ZESTAWU: 139328

 

 

 



Do każdego 
typu włosów 
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  Szampon 2 w 1 
z olejkiem z awokado 
i rumiankiem do każdego 
rodzaju włosów 
Love Nature
500 ml 37,98/l

33338   32,90

18,99 

  Odżywka z pszenicą 
i olejem kokosowym 
do włosów suchych 
Love Nature
250 ml 51,96/l

32619   17,90

12,99 

  Olejek do ciała 
i włosów Love Nature 
z olejkiem z awokado
100 ml 159,90/l

42897   22,90

15,99 
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  Olejek na gorąco 
z pszenicą i kokosem 
do włosów suchych 
Love Nature
15 ml 266,00/l

32620   6,90

3,99 

PSZENICA I OLEJ 
KOKOSOWY

Do suchych 
włosów 

  Szampon 
z pszenicą i olejem 
kokosowym do 
włosów suchych 
Love Nature
250 ml 51,96/l

32618   17,90

12,99 

  Szampon z pokrzywą 
i cytryną do włosów 
przetłuszczających się 
Love Nature
250 ml 51,96/l

32625   17,90

12,99 

  Odżywcza maska 
z awokado do każdego 
rodzaju włosów 
Love Nature Hair 
Smoothie
30 ml 166,33/l

41958   7,90

4,99 

BIODEGRADABLE
FORMULA

POST-CONSUMER
RECYCLED PLASTIC

SILICON FREE

*Tylko butelki

SUROWCE WTÓRNE* BEZ SILIKONÓW  BIODEGRADOWALNA 
FORMUŁA 

Usuwa nadmiar 
sebum i odświeża Nawilża i odżywia

Dodatkowa pomoc  
od natury!

2 w 1: oczyszcza 
i odżywia

Piękne włosy 
każdego dnia

Zwalcza 
przesuszenie  
i uszkodzenia

 

  

 

 

ODŻYWCZE 
AWOKADO

500 ml

SPOSÓB UŻYCIA 

1.  �Przed otwarciem 
umieść tubkę na 
1 minutę w gorącej 
wodzie.

2. �Przełam zamknięcie, 
zawartość wmasuj 
w wilgotne włosy.

3. �Pozostaw na 
włosach przez 
1 minutę, następnie 
spłucz.

 

 
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  Żel pod prysznic 
Love Nature Fruit 
Infusion
250 ml 47,96/l

34840   19,90

11,99 

  Pielęgnujący żel pod 
prysznic Love Nature 
z oliwą z oliwek 
i aloesem
750 ml 33,32/l

34818   39,90

24,99 

  Mydełko z wodą 
kokosową i melonem 
Love Nature
75 g 59,87/kg

34092   6,90

4,49 

  Krem do ciała 
Love Nature Forest 
Berries Delight
200 ml 79,95/l

39494   23,90

15,99 

  Scrub do ciała Love Nature Forest 
Berries Delight
200 ml 89,95/l

39473   29,90

17,99 

BIODEGRADABLE
FORMULA

POST-CONSUMER
RECYCLED PLASTIC

SILICON FREE

*Tylko butelki

SUROWCE WTÓRNE*  BEZ SILIKONÓW  BIODEGRADOWALNA 
FORMUŁA 

  33330 Złuszczający żel pod 
prysznic z miętą i maliną Love 
Nature 500 ml 69,80/l 34,90  

 35947 Żel pod prysznic z wodą 
kokosową i melonem Love Nature 
500 ml 69,80/l 34,90

Mieszanka owoców 

REWITALIZUJĄCE

POBUDZAJĄCE 

Woda kokosowa i melon Prysznic dobra natury 

PIELĘGNACYJNE

Oliwa z oliwek i aloes

Nasiona czarnej 
porzeczki to naturalny 
peeling, który sprawia, 
że skóra jest miękka 
i gładka

Ekstrakt 
z organicznego 
jogurtu nawilża 

i odżywia skórę.

  35833 Żel do mycia rąk i ciała Zielona 
mandarynka i Kwiat pomarańczy 
Essense&Co. 300 ml 103,00/l 30,90  

 35834 Balsam do rąk i ciała Zielona 
mandarynka i Kwiat pomarańczy 
Essense&Co. 300 ml 119,67/l 35,90

  Żel pod prysznic Cytryna 
i Werbena Essense&Co.
300 ml 73,30/l

31852   30,90

21,99 

  Balsam do rąk i ciała Cytryna 
i Werbena Essense&Co.
300 ml 93,30/l

31851   35,90

27,99 

Dotyk luksusu  

Balsam 
z odżywczymi 
olejkami 
zmiękcza skórę

Luksusowy żel 
pod prysznic 

tworzy 
kremową, 

pachnącą 
piankę 

 

 

  

 

  

 

 

 

  Rękawica złuszczająca 
Elemental
Wymiary: 18,5 x 16 cm. 
Materiał: poliester. 

41593   12,90   9,99 

750 
ml

 

ŻELE POD PRYSZNIC 500 ml

750 ml
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100% BAWEŁNY 
POCHODZĄCEJ ZE 

ZRÓWNOWAŻONYCH 
ŹRÓDEŁ

MAŁY RĘCZNIK  
DO TWARZY 

50 x 30 cm

DUŻY RĘCZNIK 
DO CIAŁA 
130 x 70 cm

Co za komfort!

• �100% bawełna ze 
zrównoważonych źródeł

• �Perfekcyjna miękkość 
i elastyczność

• �Superchłonne

  Zestaw ręczników 
Ocean
Wymiary: 130 x 70 cm oraz 
50 x 30 cm. Materiał: 100% 
bawełna pochodząca ze 
zrównoważonych źródeł. 

38334   99,99

69,99 

EDYCJA 
LIMITOWANA 

  Żel pod prysznic 
Discover Costa 
Rican Explorer
250 ml 43,96/l

34461   15,90

10,99 

  Mydełko 
Discover Costa 
Rican Explorer
90 g 38,78/kg

34462   5,90

3,49 

  Mydełko Discover 
California Beach
90 g 38,78/kg

35968   5,90

3,49 

  Żel pod prysznic Discover 
California Beach
250 ml 43,96/l

35967   15,90

10,99 

Pełnia lata w twojej łazience

 ﻿Żel pod prysznic 
Discover Hollywood 
Dreams
250 ml 63,60/l

34463   15,90 

 ﻿Żel pod prysznic 
Discover California 
Beach
400 ml 62,25/l

34496   24,90 

 ﻿Mydełko Discover 
Hollywood Dreams
90 g 65,56/kg

34464   5,90 

PI
EL

ĘG
N

A
C

JA
 C

IA
ŁA

 

  Żel pod prysznic 
Essentials Gentle Care  
z witaminą E i masłem shea
250 ml 43,96/l

37792   15,90

10,99 

  Mydło Essentials Gentle 
Care z witaminą E  
i masłem shea
75 g 46,53/kg

38266   5,90

3,49 

Potrójnie działająca 
formuła: chroni, 
oczyszcza 
i pielęgnuje. 

Witamina E jest rozpuszczalnym 
w tłuszczach przeciwutleniaczem, 
który przyczynia się do ochrony 
komórek przed stresem 
oksydacyjnym. 

 

 

 ﻿Oczyszczający 
żel pod prysznic 
Essentials  
z witaminą E  
i zieloną herbatą
250 ml 63,60/l

37791   15,90 

 ﻿Oczyszczające 
mydło Essentials  
z witaminą E  
i zieloną herbatą
75 g 78,67/kg

37797   5,90 

  Szczotka do ciała
Wymiary: 31 x 7,5 x 4,5 cm. 

18819   24,90

19,99 

  Myjka do ciała
Wymiary: 18,5 x 9,5 cm. 

8590   9,90

5,99 

Oczyszcza  
i masuje skórę

Oczyszcza 
i złuszcza

 

 

 

 

 

 

 

Dla skóry, która 
potrzebuje 
więcej czułości
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RECYCLED
PLASTIC
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BESTSELLER 

Jeśli chcesz poznać więcej opinii, odwiedź naszą stronę 
internetową i śledź nas w mediach społecznościowych! 

  Krem wygładzający 
na pękające pięty 
Feet Up Advanced
75 ml 159,87/l

33027   24,90

11,99 

  Pilnik do stóp
Wymiary: 23 x 6,5 cm. Materiał: stal 
nierdzewna, 50% PS z recyklingu, 
papier piaskowy. 

40781   17,90

9,99 

ZMIĘKCZAJĄCA FORMUŁA 
z masłem kakaowym, 
witaminą B5 i mocznikiem 
poprawia stan popękanych pięt 
już po 7 dniach* 
 

MINERAL4E TO BOGATA 
W PROTEINY MIESZANKA 
4 MINERAŁÓW:
• Miedź wygładza skórę 

i przywraca jej elastyczność
• Cynk koi skórę
• Magnez chroni i zmiękcza
• Żelazo regeneruje i oczyszcza 

Użyj pilnika, by nadać 
stopom jedwabistą 
gładkość.

Ten krem ​​to uratował moje stopy!

 
 

To pierwszy krem ​​do stóp, który naprawdę działa! Kupiłam go, bo skóra na 
moich piętach była bardzo popękana i sucha. Głęboko nawilża i nie 

pozostawia tłustej warstwy. Już po 3 dniach widziałam radykalną 
poprawę. Teraz stosuję go cały czas, uwielbiam go!

Przed użyciem

Po 7 dniach**  **Test kliniczny

PLASTIK 
Z RECYKLINGU 

 

 

*�Testowane przez 10 osób 
o średnio popękanych 
piętach 
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Pomaga 
przywracać 
naturalny poziom 
nawilżenia skóry 

Wygładza 
i odżywia

Miód działa jak środek 
utrzymujący wilgoć 
- ​​pomaga skórze 
przyciągać 
i zatrzymywać wodę

Olejek z orzechów 
makadamia 
przywraca 
naturalną 
równowagę 
nawilżenia

150 ml 75 ml 

 ﻿Intensywnie 
nawilżająca maska 
do stóp Feet Up 
Advanced
100 ml 299,00/l

33028   29,90 

 ﻿Dezodorant 
antyperspiracyjny 
do stóp Feet Up 
Advanced 36h
150 ml 199,33/l

33034   29,90 

 ﻿Intensywnie 
nawilżający 
balsam do stóp 
Feet Up 
Advanced
50 ml 598,00/l

34016   29,90 

 ﻿Serum do stóp 
Feet Up Advanced 
Rapid Repair
30 ml 830,00/l

35835   24,90 

Prosty krok 
ku wygodzie

  Żel do mycia 
rąk z olejem 
kokosowym
50 ml 338,00/l

41478   16,90 

Zapewnij dłoniom miękkość, nawilżenie...

...i czystość!

  Nawilżający 
krem do rąk Milk 
& Honey Gold
75 ml 119,87/l

31606   14,90

8,99 

  Odżywczy 
krem do rąk 
z olejkiem 
kokosowym
75 ml 93,20/l

35846   12,90

6,99 

  Odżywczy 
krem do rąk 
SoftCaress
150 ml 79,93/l

31348   19,90

11,99 

  Ochronny 
krem do rąk 
i paznokci 
SoftCaress 
150 ml 79,93/l

31347   19,90

11,99 

  Złuszczający krem do 
stóp Feet Up Advanced
75 ml 199,87/l

33033   24,90

14,99 

  Ścinacz do usuwania 
zrogowaceń naskórka
Wymiary: 14,8 x 3,1 cm. 
Materiał: stal nierdzewna,  
50% PS z recyklingu. 

40779   24,90

14,99 

Perfekcyjna 
gładkość stóp

Głęboko 
złuszcza 
i oczyszcza 
suchą, 
szorstką skórę

W razie 
potrzeby nanieś 
niewielką ilość 
na dłonie 
i dokładnie 
wmasuj.

 

 

 

 

  Osłony na pięty Festive Feet
Rozmiar uniwersalny. Wymiary: 
9 cm x 3 cm x 3 mm (2 sztuki). 
Materiał: PU. 

41247   17,90

12,99 

  Poduszki ochronne 
do pięt Festive Feet
Rozmiar uniwersalny. Wymiary: 
8,5 cm x 5 cm x 2,5 mm (2 sztuki). 
Materiał: TPR. 

41244   17,90

12,99 

SPOSÓB UŻYCIA 

PRZY ZAKUPIE DOWOLNEGO 
KREMU DO RĄK ZE STR. 59 

ŻEL DO MYCIA RĄK ZA JEDYNE

4,99

  

  

 Pozbądź się nawet 
bardzo twardej, 
zrogowaciałej 
skóry na piętach 
za pomocą 
ścinacza. Usuwaj 
ją delikatnie, 
ostrożnie 
przesuwając 
ostrze.
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Komfort dla twojej 
intymności

Delikatna formuła 
opracowana 
specjalnie dla 
nastolatek.

Z ekstraktami 
z aloesu i malwy 
dla wyjątkowo 
kojącej ochrony.

Zawiera ekstrakt 
z żurawiny, który 
odżywia skórę 
i wspiera jej zdrowie.

Letnia odsłona stóp

Wygładzaj czyste, suche 
stopy, ostrożnie usuwając 
szorstką i zrogowaciałą 
skórę - zwracaj 
szczególną uwagę na 
pięty i śródstopie.

  Pilnik do stóp 
Pink Sand
Materiał: 50% PS, 50% PS 
z recyklingu. Wymiary:  
21 x 4,5 cm. 

41091

9,99 

  Krem do stóp 
z arbuzem i ogórkiem 
Feet Up
75 ml 133,20/l

39523   14,90

9,99 

  Spray do stóp z arbuzem 
i ogórkiem Feet Up
150 ml 99,93/l

39524   27,90

14,99 

  Scrub do stóp z arbuzem 
i ogórkiem Feet Up
75 ml 133,20/l

40838   14,90

9,99 

  Antyperspiracyjny 
krem do stóp Feet Up 
Comfort
75 ml 133,20/l

32368   14,90

9,99 

 ﻿Pielęgnacyjny krem 
myjący do higieny 
intymnej Feminelle
300 ml 86,33/l

34504   25,90 

 ﻿Odświeżający płyn 
do higieny intymnej 
Feminelle
300 ml 86,33/l

34500   25,90 

RÓWNOWAGA 
I OCHRONA MIKROBIOMU 
Optymalizują pH mikrobiomu 

okolic intymnych 
i zapewniają mu ochronę.

 

 

 

 

 

 

 

 

  Ochronny płyn do 
higieny intymnej 
Feminelle
300 ml 59,97/l

34498   25,90

  Delikatny płyn do 
higieny intymnej dla 
nastolatek Feminelle
300 ml 59,97/l

34501   25,90

  Kojący płyn do 
higieny intymnej 
Feminelle z aloesem 
i malwą
300 ml 59,97/l

34499   25,90

17,99

KREMPILNIK SCRUB SPRAY

OCHRONA
Wmasuj w czyste stopy. PI

EL
ĘG

N
A

C
JA

 C
IA

ŁA
 

KAŻDY ZA JEDYNE 

Stosuj na czyste, suche stopy. Masuj 
delikatnie, koncentrując się na suchych 
obszarach, takich jak pięty, palce 
i śródstopie. Dokładnie spłucz  
ciepłą wodą. Najlepsze efekty  
daje stosowanie scrubu 2-3 razy 
w tygodniu.

Wmasuj w czyste stopy, 
aż krem ​​całkowicie się 
wchłonie. Aby uzyskać 
najlepsze rezultaty, 
stosuj codziennie rano 
i wieczorem.

Spryskaj całe stopy  
- o dowolnej porze 
dnia, kiedy chcesz. 
W razie potrzeby 
możesz stosować 
spray do wewnętrza 
butów.

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 
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 ﻿Podłużny wypełniacz 
do koka
Sprytne i łatwe w użyciu 
narzędzie do kreowania 
pełnych objętości, 
zmysłowych koków. 
Wystarczy owinąć włosy 
wokół wałka, by uzyskać 
wyjątkowo romantyczny 
look. Nylon, poliester. 
Wymiary: 16,5 x 4 cm. 

43196   

15,99 

Umieść wałek nad karkiem, 
a elastyczną opaskę na głowie. 
W razie potrzeby zabezpiecz go za 
pomocą szpilek (brak w zestawie).

Owijaj włosy wokół wałka, pasmo  
po paśmie, zaczynając od boków 
i kierując się do środka głowy, 
wsuwając pasma włosów pod wałek.

Wsuń wystające kosmyki włosów pod 
wałek razem z gumką i zabezpiecz 
fryzurę spinkami (brak w zestawie).

SPOSÓB UŻYCIA 

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 
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 ﻿Zestaw spinek do włosów 
Floral Bloom
Spinka do włosów inspirowana 
stylem vintage, ozdobiona lśniącymi 
perełkami oraz dekorowana wsuwka 
w złotym kolorze. Stop cynku, żelazo, 
tytan, ABS. Platerowanie mosiężne. 
Długość: 6 cm. 

43226

19,99

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

PRZYRZĄD DO CZYSZCZENIA  
SZCZOTEK DO WŁOSÓW 
zapewni czystość wszystkim twoim 
szczotkom.

OKRĄGŁA SZCZOTKA DO WŁOSÓW 
szybsze suszenie i kreowanie loków 

WENTYLUJĄCA SZCZOTKA  
DO WŁOSÓW 
suszenie włosów krótkich i średniej długości

Nowy poziom stylizacji włosów 

OKRĄGŁA SZCZOTKA 
do podkręcania lub prostowania,  
a także suszenia krótkich włosów

Łatwy sposób na 
stylowe upięcie

Postaw na dziewczęcy wdzięk!

  Grzebień o szerokich zębach
Wymiary: 15 x 6 cm. Materiał: PP. 

30610   9,90   5,99 

  Przyrząd do czyszczenia szczotek 
do włosów
Wymiary: 12,3 x 1,8 cm. Materiał: ABS, PET, 
stal nierdzewna. 

30923   22,90   14,99 

  Okrągła szczotka do włosów - średnia
Wymiary: 23 x 4,8 cm.  
Materiał: aluminium, nylon. 

30608   27,90   17,99 

  Okrągła szczotka do włosów
Wymiary: 22 x 4,5 cm. Materiał: ABS, nylon. 

30595   22,90   14,99 

  Wentylująca szczotka do włosów
Wymiary: 22 x 5 cm. Materiał: ABS, nylon. 

30580   22,90   14,99 

GRZEBIEŃ O SZEROKICH ZĘBACH 
rozczesywanie mokrych włosów 
i aplikowanie masek 

 

 

 

 

 
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  Szampon przeciw 
wypadaniu włosów HairX 
Advanced Care Fall Defence
250 ml 63,96/l

35926   24,90

15,99 

  Odżywka przeciw 
wypadaniu włosów HairX 
Advanced Care Fall Defence
200 ml 79,95/l

35931   24,90

15,99 

  Tonik do skóry głowy 
przeciw wypadaniu włosów 
HairX Advanced Care Fall 
Defence100 ml 279,90/l

41979   37,90

27,99 

  Spray przeciw wypadaniu 
włosów HairX Advanced Care 
Fall Defence
150 ml 133,27/l

41980   27,90

19,99 

SPOSÓB UŻYCIA 

SPOSÓB UŻYCIA 

1. Spryskaj wilgotne włosy

2. Ułóż fryzurę jak zwykle

3. �Wysusz suszarką, by 
uzyskać najlepsze efekty

Nieklejący, nietłusty spray 
znacznie zwiększa objętość 
włosów, nadając im pełniejszy 
i zdrowszy wygląd.

Odpowiedni do stosowania 
zarówno przez kobiety jak  
i mężczyzn tonik do skóry głowy 
pomaga stymulować wzrost włosów 
u nasady i przedłuża cykl ich  
życia, zapewniając efekt 
przeciwdziałający wypadaniu 
włosów w zaledwie 8 tygodni*!
*�Badania kliniczne przeprowadzone  

w celu oceny działania 
przeciwdziałającego wypadaniu 
włosów szamponu i toniku do  
skóry głowy stosowanych razem

Wmasuj w czystą skórę głowy. 
Stosuj dwa razy dziennie  
- na suche lub wilgotne włosy. 
Nie spłukuj.

Kremowa, łatwa do spłukania  
formuła odżywia i wzmacnia włosy,  
zapobiegając ich wypadaniu.

Stymuluje wzrost włosów 
u ich nasady - już po  
8 tygodniach

 

 

 

 

Wzmocnij włosy, zapewnij 
sobie pewność siebie!
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 Bardziej intensywny 
i lśniący kolor  

na dłużej 

DO WŁOSÓW FARBOWANYCH

400 ml

  Szampon do włosów 
farbowanych HairX Advanced 
Care Colour Reviver
400 ml 62,48/l

32884   39,90

24,99 

  Odżywka do włosów 
farbowanych HairX Advanced 
Care Colour Reviver
200 ml 79,95/l

32885   24,90

15,99 

Colour Reviver zawiera system 
Colour Reflection, który odbija 

światło, by zwiększyć blask 
koloru oraz filtry UV, chroniące 

przed promieniami 
słonecznymi i wolnymi 

rodnikami.

  Suchy szampon HairX 
Advanced Care Oil Control
150 ml 146,60/l

32907   32,90

21,99 

Natychmiast nadaje 
włosom świeższy 

wygląd*

*T
es

t k
on

su
m

en
ck

i 

PRZYWRACA RÓWNOWAGĘ 
TŁUSTYM WŁOSOM

 

 

 

 ﻿Dodający objętości 
szampon HairX 
Advanced Care 
Volume Lift
400 ml 99,75/l

42893   39,90 

 ﻿Odżywcza maska do 
włosów HairX 
Advanced Care 
Ultimate Repair
200 ml 149,50/l

42877   29,90 

 ﻿Odżywczy szampon 
do włosów HairX 
Advanced Care 
Ultimate Repair
400 ml 99,75/l

42878   39,90 

 ﻿Odżywka do włosów 
HairX Advanced 
Care Ultimate 
Repair
200 ml 124,50/l

42840   24,90 

 ﻿Dodająca objętości 
odżywka HairX 
Advanced Care 
Volume Lift
200 ml 124,50/l

42892   24,90 

 ﻿Odżywcze serum  
do włosów HairX 
Advanced Care 
Ultimate Repair
30 ml 996,67/l

32882   29,90 

OSTATNI RAZ 
W KATALOGU  DLA KOBIET 

I MĘŻCZYZN
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Naturalne i przemyślane formuły 
zapewniające piękne zdrowe włosy. 

  Regenerująca odżywka 
do włosów Beautanicals
150 ml 153,27/l

35890   34,90

22,99 

  Szampon naprawczy 
Beautanicals
250 ml 91,96/l

35891   34,90

22,99 
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Nałóż 2-3 krople na 
suche lub wilgotne 
włosy, zwracając 
szczególną uwagę  
na miejsca od  
połowy długości po 
końcówki. Ponawiaj 
aplikację, gdy to 
konieczne - na suche 
włosy. Nie spłukuj. 

  Zmiękczające mydło do rąk 
w płynie Milk & Honey Gold
300 ml 59,97/l

31603   25,90

17,99 

  Wygładzający scrub do ciała 
Milk & Honey Gold
200 ml 99,95/l

31601   31,90

19,99 

  Kremowy żel pod prysznic 
Milk&Honey
250 ml 51,96/l

35960   24,90

12,99 

  Szampon do 
włosów Milk & Honey 
Gold
250 ml 99,60/l

35957   24,90 

  Odżywka do 
włosów Milk & Honey 
Gold
250 ml 99,60/l

35958   24,90 

  Maska do włosów 
Milk & Honey Gold
250 ml 123,60/l

35959   30,90 

  35889 
Rewitalizujące 
mydło w kostce 
Beautanicals 100 g 
149,00/kg 14,90  

 35893 
Regenerujący krem 
do rąk Beautanicals 
50 ml 458,00/l 22,90

97% 
potwierdza 
- odnawia 
wygląd 
zniszczonych 
włosów** 

97% 
potwierdza 

- błyskawicznie 
rewitalizuje 
włosy, które 

zyskują zdrowy 
wygląd** 

**�Test konsumencki 
na panelu  
72 kobiet 
używających 
szamponu  
i odżywki w celu 
oceny skuteczności 
produktu. 

SPOSÓB UŻYCIA 

Sekret mocy 
włosów

Doświadcz piękna luksusu Zawiera naturalne 
drobinki, które złuszczają 
skórę, zapewniając  
jej gładkość.

Delikatnie myje bez 
wysuszania skóry, 
nadając dłoniom 
miękkość i elastyczność.

Nawilża i zmiękcza skórę 
podczas mycia oraz nadaje 
jej cudowny zapach.

  Wzmacniający olejek 
do włosów Eleo
Formuła wzbogacona najwyższej 
jakości cennymi, odżywczymi 
olejkami wzmacniającymi włosy. 
Zawiera doskonały olejek tamanu, 
który pomaga stworzyć barierę 
ochronną i zatrzymuje wilgoć we 
włosach. nawilżenie, sprawiając, 
że włosy stają się miękkie  
i odzyskują blask już po pierwszym 
zastosowaniu produktu. 
Niezwykle lekka, nietłusta formuła. 
Odpowiedni do wszystkich 
rodzajów włosów. 50 ml 699,80/l

38949   48,90

34,99 
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  Ochronny olejek 
do włosów Eleo
50 ml 978,00/l

31614   48,90 
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 
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  Mydełko Oriflame Disney 
Winnie the Pooh
Dzięki delikatnemu mydełku 
w zabawnym kształce kąpiel twoich 
dzieci będzie fantastyczną przygodą 
z Kubusiem Puchatkiem. Testowane 
dermatologicznie. 75 g 79,87/kg

39356   7,90

5,99 

  Żel do mycia ciała i włosów 
Oriflame Disney Winnie the Pooh
Łagodny, delikatnie myjący żel do ciała 
i włosów. Formuła specjalnie opracowana 
i przetestowana dermatologicznie dla 
dzieci. O pysznym zapachu banana. 
200 ml 74,95/l

39354   19,90

14,99 

Dobra zabawa dla małych 
Puchatków!

Smakowity 
aromat 

bananów!

MYDEŁKO

ŻEL DO MYCIA  
CIAŁA I WŁOSÓW

Łagodne oczyszczanie 
i zabawny kształt. 

Łagodna formuła 
tworząca przyjemną 
piankę.
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  Mleczko 
oczyszczające skórę 
pod pieluchą Baby O
150 ml 232,67/l

35776

34,90 

  Krem pod pieluszkę 
Baby O
75 ml 332,00/l

35774

24,90 

Kojący balsam  
do kompleksowej 
pielęgnacji twarzy  
i ciała twojego 
dziecka. 
 
 
 

Delikatne mleczko 
do oczyszczania 
skóry pod pieluszką, 
które koi i odżywia 
skórę.

Stworzony, by 
wchłaniać 

wilgoć 

DLA DZIECKA 
I MAMY 

SZWEDZKI OLEJ 
OWSIANY

•	 Szybko się wchłania, 
nadaje uczucie  
aksamitnej skóry 

•	 Odżywia skórę i wzmacnia 
jej barierę 

•	 Odpowiedni dla mamy  
- pomaga zmniejszyć 
widoczność rozstępów

•	 Odpowiedni dla noworodków 
i do wrażliwej skóry 

Miłość w najczystszej postaci od stóp 
do głów

Dbamy o skórę twojego dziecka tak samo jak ty, dlatego 
stworzyliśmy Baby O: linię produktów, które łagodnie odżywiają, 

koją i chronią delikatną skórę dzieci - od stóp do głów, już od 
chwili narodzin. Wszystkie formuły są w co najmniej 95% 
naturalne i zawierają czysty szwedzki olej owsiany, który 
naśladuje lipidy skóry dziecka i działa jak druga skóra.  
Kosmetyki te są tak delikatne i bezpieczne, że uzyskały 

rekomendację dermatologów i pediatrów.

W 95% NATURALNA,  
W 100% DELIKATNA  

I SKUTECZNA PIELĘGNACJA 
DZIECI - ZATWIERDZONA  

PRZEZ PEDIATRÓW

  Żel do mycia ciała  
i włosów dla dzieci 
Baby O
200 ml 124,50/l

35775   

24,90 

  Olejek do ciała i skóry głowy 
dla dzieci Baby O
Olejek przeznaczony do odżywiania 
i ochrony delikatnej skóry dzieci. Formuła 
z unikalnym złocistym olejem owsianym 
i kompleksem olejków z nasion wzmacnia 
barierę skórną oraz koi skórę i nadaje jej 
miękkość. Odpowiedni dla dziecka i mamy. 
Samokonserwująca się formuła łatwo się 
wchłania i jest testowana alergoogicznie, 
dermatologicznie oraz zatwierdzona przez 
pediatrów. Odpowiedni dla noworodków 
i do wrażliwej skóry. 95% naturalnych 
składników. 150 ml 232,67/l

35773   34,90 

Tworzy delikatną 
piankę, która 

łagodnie oczyszcza 
skórę dziecka 

  Balsam 
wielofunkcyjny  
dla dzieci Baby O
75 ml 332,00/l

35772   

24,90 
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ZATWIERDZONE PRZEZ 
PEDIATRÓW

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 
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WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

DRZEWNO-
CYTRUSOWY 

grejpfrut , wyciąg z liścia 
laurowego , kardamon 

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 

WYRAŹ SIEBIE 
Jeśli chodzi o pielęgnację, mężczyźni 
przeważnie szukają praktycznych 
rozwiązań, jednak chcąc pokazać swój 
wyjątkowy charakter, szukają czegoś 
nietuzinkowego. W Oriflame mogą 
wybierać spośród produktów do 
pielęgnacji ciała i włosów, których formuły 
mają naukowo udowodnione działanie, 
a także zapachów, dzięki którym będą 
mogli wyrazić swoją indywidualność. 

D
la

 n
ie

go
 

ZESKANUJ STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME, BY 
DOWIEDZIEĆ SIĘ WIĘCEJ 
O PRODUKTACH 

MONITORING 
EKOETYCZNY 

ODPOWIEDZIALNY 
ROZWÓJ

NATURALNE 
EKSTRAKTY 

NAJWYŻSZE STANDARDY 
BEZPIECZEŃSTWA

BEZ GMO 

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE 

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA 

NATURALNE 
EKSFOLIANTY 

  Woda toaletowa Flamboyant
Ten facet nie lubi stać w cieniu! Dynamiczny zapach 
cytrusów porywa swoją świeżością, po czym subtelnie 
przechodzi w bardziej wyrafinowane, pikantne nuty serca. 
Orientalna woń drzewa cedrowego i piżma dodaje 
kompozycji wytworności. Będziesz chciał więcej! 
75 ml  799,87/l

19639   114,90

59,99 

Ognista mieszanka 
grejpfruta i aromatycznego 
kardamonu

KUP WODĘ TOALETOWĄ FLAMBOYANT 
I ODBIERZ PORTFEL 

ZA JEDYNE  

Stylowy wzór, 
3 wygodne 
ZEWNĘTRZNE 
przegródki na karty!

  Portfel męski  
na karty Love
PU, poliester. Wymiary: 
16,7 x 10 x 10 cm. 

37973   29,99 

 

 

19,99

EDYCJA 
LIMITOWANA 
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olejek bergamotowy , paczula , 
słodka pimento 

ORIENTALNO-PAPROCIOWY 

 ﻿Woda toaletowa So Fever 
Together Him
75 ml 866,53/l

35531   101,90

64,99 

DRZEWNO-PIKANTNY 

 ﻿Woda toaletowa Men's 
Collection Dark Wood
75 ml 533,20/l

42518   70,90

39,99 

AROMATYCZNO-DRZEWNY 
melon , gniecione igły sosnowe , 

czarny bursztyn 

 ﻿Woda toaletowa 
Excite Force
75 ml 866,53/l

31639   101,90

64,99 

AROMATYCZNO-DRZEWNY 
kardamon , cedr , drzewo 

sandałowe 

 ﻿Woda toaletowa Debonair
75 ml 933,20/l

42726   114,90

69,99 

ORIENTALNO-PAPROCIOWA
imbir, tonka , drzewo sandałowe

 ﻿Woda perfumowana 
Lost in You dla niego
50 ml 1599,80/l

38509   129,90

79,99 

DRZEWNO-
WODNA 

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

bylica , akord 
drzewny , wetiwer 

  Woda toaletowa 
Mister Giordani Aqua
Nowoczesny zapach o męskim 
charakterze łączący zmysłowy 
aromat drewna z wodną 
świeżością, która przywodzi 
na myśl ucieczkę w piękne, 
ukryte nadmorskie zakątki. 
75 ml  933,20/l

42837   114,90

69,99 

D
LA

 N
IE

G
O

 

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

akord Vetiver Top , 
geranium , grejpfrut 

AROMATYCZNO-
PAPROCIOWY 

Spontaniczny urok  
Mister Giordani

Kompozycja  
w twoim stylu

  Woda toaletowa Mister Giordani
Kompozycja z wyjątkowym akordem 
Vetiver Top przywołuje spontaniczność 
młodzieńczego uroku. Jej nowoczesna 
świeżość emanuje subtelną pewnością 
siebie, elegancją i uwodzicielskim ciepłem. 
Zapach ten ma w sobie charyzmę, która 
niczym nieodparty uśmiech, potrafi 
uzależnić. 75 ml  933,20/l

33654   114,90

69,99 

 

 

czarny pieprz , drewno 
gwajakowe , tytoń jasny 
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Świeżość i pewność siebie przez 
cały dzień - wybierz dezodorant 
dla siebie i ciesz się zapachem 
ulubionej kompozcji! D

LA
 N

IE
G

O
 

  Zestaw NovAge Men
Zestaw zawiera 4 pełnowymiarowe produkty. 
54,75/szt.

29446   353,50

219,00 

Golenie  
i pielęgnacja 

  33198 Złuszczający żel do mycia twarzy NovAge Men 125 ml 
343,20/l 42,90   33199 Żel pod oczy NovAge Men 15 ml 3332,67/l 
72,90 49,99   33200 Serum regenerująco-energizujące 
NovAge Men 50 ml 2498,00/l 124,90   33201 Intensywnie 
przeciwstarzeniowy żelowy balsam do twarzy NovAge Men 
50 ml 1958,00/l 97,90

  Żel pod oczy NovAge Men
15 ml 3332,67/l

33199   72,90

49,99 

  Żel do golenia NovAge Men
200 ml 149,95/l

35864   49,90

29,99 
  Żel po goleniu NovAge Men
100 ml 279,90/l

35865   44,90

27,99 

Zmniejsza się 
widoczność 
zmarszczek 
76% 
potwierdza*

Udowonione 
klinicznie działanie 
zwiększające 
poziom nawilżenia 
skóry o 31%◊

Ostrze łatwo ślizga się po skórze, nawet 
szorstkich miejscach – 100% potwierdza*

  31291 Antyperspiracyjny dezodorant w kulce Signature 50 ml 159,80/l 15,90  

 34076 Antyperspiracyjny dezodorant w kulce Be The Legend 50 ml 159,80/l 
15,90   32176 Antyperspiracyjny dezodorant w kulce Giordani Gold Man 50 ml 
159,80/l 15,90   32497 Antyperspiracyjny dezodorant w kulce Eclat Homme 
Sport 50 ml 159,80/l 15,90

7,99

Lato pełne świeżości 
 

Jabłko, 
skóra i tonka

Gruszka, 
wanilia i gałka 
muszkatołowa

Wetiwer, czarny pieprz 
i bergamotka

Zamsz, 
bergamotka 
i różowy pieprz

PROBLEMY SKÓRY: zmęczony wygląd, 
zmarszczki, odwodnienie i szorstkośćW KAŻDYM WIEKU 

Rekomendowane

◊3Ekspercka ocena kliniczna z użyciem zestawu NovAge Men 

Klinicznie udowodnione działanie 
zwalczające zmęczony wygląd  

i oznaki starzenia◊3 

OCZY 
Żel pod oczy został 
opracowany, by silnie 
działającą technologię 
zastosować do delikatnej 
strefy wokół oczu.

NASYĆ SWOJĄ SKÓRĘ ENERGIĄ - ekstraktem  
z roślinnych komórek macierzystych Coffea 
Bengalensis i technologią opartą na baobabie.

*T
es

t k
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 
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KAŻDY ZA JEDYNE 
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Za
pa

ch
y JESTEŚ JEDYNA W SWOIM 

RODZAJU 
Rozkoszuj się luksusem chwili i wyrażaj 
swoją osobowość w najbardziej niezwykły 
sposób: używając podprogowej mocy 
zapachów. Możliwości są nieograniczone! 

TERAZ ZA JEDYNE  ZESKANUJ STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME, BY 
DOWIEDZIEĆ SIĘ WIĘCEJ 
O PRODUKTACH 

MONITORING 
EKOETYCZNY 

ODPOWIEDZIALNY 
ROZWÓJ

NATURALNE 
EKSTRAKTY 

NAJWYŻSZE STANDARDY 
BEZPIECZEŃSTWA

BEZ GMO 

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE 

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA 

NATURALNE 
EKSFOLIANTY 

BARDZO WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

SZYPROWO-OWOCOWY
mandarynka, róża, paczula 

Ten świeży, elegancki i zmysłowy zapach 
uosabia czystą radość i wolność przyjemności 

pięknego życia. Ulubiona kompozycja 
kobiety żyjącej z pasją.

 ﻿Woda perfumowana Giordani Gold 
White Original
Piękny, świetlisty zapach zamknięty we wspaniale 
zaprojektowanym flakonie, zdobionym srebrnymi 
detalami. Ponadczasowa kompozycja przywołuje 
łagodną stronę kobiecej osobowości, dzięki 
musującemu aromatowi wody z kwiatów 
pomarańczy. Idealna dla kobiet z pasją, 
wysublimowana, świeża i zmysłowa woda 
perfumowana, wyrażająca radość i wolność.  
50 ml 1399,80/l

42752   129,90

69,99

Radość słodkich 
przyjemności

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 
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Perfumy Giordani Gold 
Essenza reprezentują kunszt 

piękna. Zamknięcie szklanego 
flakonu zostało wykończone 
prawdziwym 24-karatowym 
złotem - wyjątkowy projekt 

podkreśla luksusowe wrażenia 
zmysłowe oraz niepowtarzalny 

charakter kompozycji  
i jej pozycję premium. 

  Perfumy 
Giordani Gold Essenza
50 ml 2198,00/l

42503   169,90

109,90 

ZA
PA

C
H

Y  

Szczyt wyrafinowanej 
sztuki perfumeryjnej

  Perfumy 
Giordani Gold 
Essenza minispray
8 ml 3123,75/l

42786   37,90

24,99 

Zabierz ze sobą swój 
mały skarb

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach!   

 

KWIATOWO-DRZEWNY 
kalabryjska bergamotka , kwiat 

pomarańczy luxury essenza , 
toskańskie drewno 

MAKSYMALNA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 
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  Woda perfumowana 
.SE Swedish Experience Wild Hearts
Zainspirowana chłodnymi, mglistymi 
jeziorami, subtelnie uzależniająca woda 
perfumowana ożywia zmysły prawdziwymi 
emocjami, które przemawiają wprost do 
serca. Niezwykły zapach dzikiego rozmarynu 
otula skórę wodnymi i mineralnymi akordami 
orzeźwiającej wody, a kobiece nuty piżmowo-
kwiatowe przeplatają się ze słodkim niczym 
likier aromatem marchewnika anyżowego. 
Wewnątrz pulsuje pragnienie wyzwolenia 
nowo odkrytej wolności. 75 ml  1066,53/l

38575   129,90   

79,99 

NOWOŚĆ! 

BARDZO WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

KWIATOWO-WODNO-
CYTRUSOWY

dziki rozmaryn, marchewnik 
anyżowy, piżmo

Poczuj wolność 
DZIKIEGO SERCA

ZA
PA

C
H

Y  

BARDZO WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

KWIATOWO-DRZEWNO-
AROMATYCZNY

pomarańcza, wrotycz, 
drewno brzozowe

NOWOŚĆ! 

  Woda perfumowana 
.SE Swedish Experience 
Blazing Warmth
Wibrująca i intensywna niczym płomienie 
woda perfumowana tryska optymizmem 
i radością, wychwytując rozkwitające 
emocje i marzenia. Przydymione nuty 
rozżarzonego drewna brzozowego 
wywołują ciepłe uczucia, a świeża 
eksplozja cytrynowych kwiatów wrotyczu 
mieni się kobiecością. Świetlisty i pełen 
kontrastów zapach jest jak nieoczekiwane 
doświadczenie, w którego cieple chcesz 
się zanurzyć. 75 ml  1066,53/l

38571   129,90

79,99 

Delektuj  się 
PROMIENNYM CIEPŁEM

ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ ZA 
POMOCĄ APLIKACJI 

ORIFLAME, BY 
WYPRÓBOWAĆ NASZ FILTR 
NA INSTAGRAMIE I ZBLIŻYĆ 

SIĘ DO SZWEDZKIEJ NATURY!

O
ry

gi
na

lny
 zapach uchwycony w Szw

ecji
O

ry
gi

na
lny

 zapach uchwycony w Szw
ecji

 
 
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  Mgiełka 
zapachowa 
Love Potion 
Blossom Kiss
75 ml 266,53/l

38526   37,90

19,99 

  Mgiełka zapachowa 
Love Potion 
So Tempting
75 ml 266,53/l

33958   37,90

19,99 

ORIENTALNO-WANILIOWO-
OWOCOWY

NISKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU

dojrzała figa, lilia, 
aksamitna wanilia

NISKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU

KWIATOWO-ORIENTALNO-
PUDROWY 

mandarynka , orchidea , 
miód 

 ﻿Woda perfumowana 
Possess The Secret
50 ml 1599,80/l

33955   129,90

79,99 

 ﻿Woda perfumowana 
Love Potion
50 ml 1399,80/l

42751   114,90

69,99 

 ﻿Woda perfumowana 
Lost in You dla niej
50 ml 1599,80/l

38508   129,90

79,99 

 ﻿Woda toaletowa Enigma
50 ml 1399,80/l

42497   114,90

69,99 

Poddaj się pożądaniu

ORIENTALNO-WANILIOWO-
OWOCOWY 

imbir , kwiat kakaowca , 
czekolada 

BARDZO WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

BARDZO WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

imbir, piwonia, 
tonka 

KWIATOWO-DRZEWNO-
PIŻMOWY

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

czarna róża, datura ,  
drzewo sandałowe 

KWIATOWO-
DRZEWNY 

BARDZO WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

czarna porzeczka , akord złotego 
jabłka , drewno sandałowe 

  

ZA
PA

C
H

Y  

KWIATOWO-OWOCOWO-
DRZEWNY 
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 ﻿Woda toaletowa 
Friends World dla Niej
50 ml 1199,80/l

33962   90,90

59,99 

KWIATOWO-
OWOCOWO-DRZEWNY 

cynia , brzoskwinia , 
wanilia 

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

 ﻿Woda toaletowa Eclat Femme 
Weekend
50 ml 1299,80/l

42499   101,90

64,99 

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

KWIATOWO-OWOCOWY, 
ZIELONE AKORDY 

brzoskwinia prowansalska , 
biała frezja , piżmo 

Świeżość o twoim 
ulubionym zapachu

Skóra, płatki róż 
i liście fiołka

Neroli, sorbet z mango 
i czerwony pieprz

Hiacynt, kwiat pomarańczy i paczula

  32160 Perfumowany 
dezodorant w kulce Giordani 
Gold Original 50 ml 159,80/l 15,90  

 34079 Perfumowany 
dezodorant w kulce Miss Giordani 
50 ml 159,80/l 15,90   32492 
Perfumowany dezodorant  
w kulce Volare 50 ml 159,80/l 15,90

7,99

ORIENTALNO-
KWIATOWY 

gruszka , akord lilii 
wodnej , piżmo 

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

 ﻿Woda toaletowa
Joyce Turquoise
50 ml 699,80/l

42508   47,90

34,99 

 ﻿Woda toaletowa 
Dare To Shine
50 ml 1299,80/l

42807   101,90

64,99 

ORIENTALNO-
KWIATOWY 

zielona gruszka , 
kwiat Tiare , wanilia 

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

KAŻDA ZA JEDYNE

 

 

 
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MONITORING 
EKOETYCZNY 

NATURALNE 
EKSTRAKTY 

NAJWYŻSZE STANDARDY 
BEZPIECZEŃSTWA

BEZ GMO 

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE 

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA 

NATURALNE 
EKSFOLIANTY 

ODPOWIEDZIALNY 
ROZWÓJ

ZDROWY TRYB ŻYCIA 
Pochodzimy ze Szwecji, więc głęboki 
szacunek dla przyrody jest częścią naszej 
tożsamości. Dlatego formuły naszych 
kosmetyków oraz produktów wellness 
zawierają naturalne i przebadane naukowo 
składniki. Chcemy, by każdego dnia twoje 
życie było zdrowe, aktywne i przyjemne. 

W
el

ln
es

s 

ZESKANUJ STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME, BY 
DOWIEDZIEĆ SIĘ WIĘCEJ 
O PRODUKTACH 

• �L-lizyna i L-cysteina budują 
bloki keratyny, składnika włosów 
i paznokci

• �Procyjanidyna B2, 
ekstrahowana z jabłek, 
wspomaga wzrost włosów

• �Żelazo przenosi tlen do cebulek 
włosów, pomagając im 
zachować zdrowie

• �Witamina C, silny 
przeciwutleniacz, który ułatwia 
wchłanianie żelaza

• �Selen pomaga uzyskać lśniące, 
zdrowe włosy

• �Cynk wzmacnia mieszki włosowe 
i pomaga zmniejszyć uszkodzenia 
wywołane słońcem

Lato jest cudowne, ale może stać się wyzwaniem dla twojej urody. Ekspozycja na słońce, woda 
i piasek to czynniki, które niszczą paznokcie, powodując, że płytki się rozdwajają czy nawet łamią. 
Słońce odwadnia także włosy, odbierając im blask i sprężystość. Czas działać - na ratunek rusza 
nasz kompleks odżywczy do włosów i paznokci:

Chroń włosy i paznokcie przed słońcem

Lato wellness 
Nie możesz się doczekać wakacji? My także, ale nie zapomnij 

o przygotowaniu swojego ciała na nowe wyzwania. Lato to 
ogromna zmiana w stylu życia - kąpiele, także słoneczne, 

podróże, próbowanie nieznanych potraw i większa 
aktywność fizyczna. Sprawdź, które suplementy zasługują na 

miejsce w twojej walizce i ciesz się latem w stylu wellness!
*O szczegóły zapytaj swojego Partnera Oriflame 

Co czwarte opakowanie Kompleksu 
odżywczego do włosów i paznokci za 1% ceny!*

 ﻿Kompleks odżywczy do włosów i paznokci
42 tabletki. 29,4 g. 3055,93/kg

29706   89,90 
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 ﻿Astaksantyna i ekstrakt 
z borówek
Na 1 miesiąc stosowania. 3204,67/kg

29688   93,90

69,99

Astaksantyna - naturalnie 
występujący związek roślinny, 

pochodzący z mikroalg 
- poprawia elastyczność 

skóry, wzmacniając 
i wspomagając kolagen, 

a także chroni skórę 
przed promieniami UV.

Borówki zawierają bardzo 
silną grupę przeciwutleniaczy 
zwanych antocyjanami, które 

należą do rodziny związanych 
z flawonoidami polifenoli.

W
EL

LN
ES

S 

Chroń skórę przed 
uszkodzeniami 
powodowanymi przez 
promienie słoneczne
Uwielbiasz się opalać. Twoja skóra - wręcz 
przeciwnie. Ekspozycja na słońce może 
przyspieszyć procesy zapalne w organizmie i jest 
głównym czynnikiem odpowiedzialnym za 
starzenie się skóry. Powoduje również pojawianie 
się przebarwień. Filtry przeciwsłoneczne to za 
mało - chroń skórę także od wewnątrz!

4 przeciwutleniacze, które znajdziesz 
w Astaksantynie i ekstrakcie z borówek:
1. �Astaksantyna, najsilniejszy naturalny 

antyoksydant, poprawia elastyczność skóry 
i chroni ją przed promieniami UV

2. �Ekstrakt z borówki czarnej (jagody) zawiera 
kilka rodzajów przeciwutleniaczy, które redukują 
negatywne działanie wolnych rodników

3. �Witamina C wspomaga produkcję kolagenu, 
jednocześnie chroniąc skórę przed stresem 
oksydacyjnym i powstawaniem przebarwień

4. �Witamina E pomaga chronić organizm przed 
wolnymi rodnikami
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*Dzienne zalecane spożycie 
ustalone przez Unię Europejską to 
dzienny poziom spożycia składnika 
odżywczego, który jest uważany za 
wystarczający do zaspokojenia 
wymagań 97-98% zdrowych osób. 

WITAMINA B 
Odpowiada za układ 
nerwowy, wspomaga 

zdrowie mózgu  
i poprawia nastrój.

WITAMINA C 
Ten silny przeciwutleniacz 

wzmacnia skórę, zęby, kości 
i naczynia krwionośne.

MIEDŹ 
Utrzymuje zdrowie kości, 

nerwów i naczyń 
krwionośnych oraz ułatwia 

wchłanianie żelaza.

MANGAN 
Wspiera zdrowie kości, 

zwiększa produkcję 
kolagenu oraz zmniejsza 

stany zapalne.

ŻELAZO 
Pomaga czerwonym 

krwinkom transportować 
tlen w całym organizmie, 
zmniejszając zmęczenie 

i zwiększając koncentrację.

W
EL
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ES

S 

76,90

  Multiwitaminy i minerały 
dla mężczyzn
60 tabletek. 63,6 g. 1209,12/kg

29703

  Multiwitaminy i minerały 
dla kobiet
60 tabletek. 63,6 g. 1209,12/kg

29704

22 witaminy i minerały, w tym te najważniejsze latem:

1. �Witaminy A i E pomagają chronić skórę przed 
uszkodzeniami powodowanymi przez promienie 
słoneczne

2. ��Witamina C pomaga wzmocnić odporność 
oraz reakcję organizmu na sezonowe alergie, 
zapobiega uszkodzeniom słonecznym

3. �Witamina D: gdy używasz filtrów 
przeciwsłonecznych, wchłanianie witaminy D 
może być zaburzone, dlatego suplementacja 
latem jest koniecznością

Latemi trudniej utrzymać zbilansowaną dietę. 
Kuszą lody, gofry, coś z menu food trucka... 
Może to szybko doprowadzić do niedoborów 
żywieniowych, które odbiją się na twojej 
odporności i samopoczuciu. Kompleks 
multiwitaminowy jest jak ubezpieczenie  
- od niedoborów. Zapewnia także 
odpowiednią dawkę witamin i minerałów, 
byś mogła w pełni cieszyć się latem!

Twoje ubezpieczenie... 
od niedoborów 
żywieniowych

Pokrywa do 100% RDI* 
na witaminy i minerały!

 

 
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  28241 Multiwitaminy i minerały WellnessKids – suplement diety 
21 tabletek x 1,1 g. 2030,78/kg 46,90   29697 WellnessPack dla 
mężczyzn 21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 2037,48/kg 135,90   29696 
WellnessPack dla kobiet 21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 2037,48/kg 135,90  

 29690 Koktajl Natural Balance o smaku waniliowym 21 porcji. 378 g. 
378,04/kg 142,90   29691 Koktajl Natural Balance o smaku 
czekoladowym 21 porcji. 378 g. 378,04/kg 142,90   29689 Koktajl 
Natural Balance o smaku truskawkowym 21 porcji. 378 g. 378,04/kg 
142,90   38890 SuperShake zastępujący posiłek do kontroli masy 
ciała – smak czekoladowy 525 g 323,62/kg 169,90   43271 SuperShake 
zastępujący posiłek do kontroli masy ciała – smak waniliowy 525 g 
323,62/kg 169,90   29695 Zupa szparagowa Natural Balance 21 porcji. 
420 g. 340,24/kg 142,90   29694 Zupa pomidorowa z bazylią Natural 
Balance 21 porcji. 420 g. 340,24/kg 142,90   36169 Koktajl proteinowy 
378 g. 378,04/kg 142,90   32557 Napój w proszku Aqua Glow 15 szt. 
7,33/szt. 109,90   31750 Napój z błonnikiem prebiotycznym 412,67/kg 
61,90

*O szczegóły zapytaj swojego Partnera Oriflame 

Suplementy premium zapewniające 
istotne korzyści dla zdrowia 

W
EL

LN
ES

S 

Podczas długich, ciepłych dni 
chcemy cieszyć się piękną 
pogodą i spędzać czas na 
świeżym powietrzu. Dlatego 
pomyśleliśmy o wygodnym 
sposobie na delektowanie się 
pysznym koktajlem - kiedy 
i gdzie chcesz!

Delektuj się swoim 
ulubionym koktajlem... 
gdziekolwiek jesteś!

Idealne 
orzeźwienie 
podczas letnich 
spacerów!

Czekoladowe frappe  
Kto oprze się frappe w upalny 

letni dzień? Gładka 
konsystencja, zapach kawy… 

po prostu pycha! A jeśli to 
w dodatku kawa fit? Zobacz, 

jak ją przygotować! 
 

Czego będziesz potrzebować 
Koktajl Natural Balance 
o smaku czekoladowym  

- 1 miarka 
Kawa - ½ szklanki 

Mleko lub napój sojowy  
- 100 ml 

Kostki lodu - tyle, ile chcesz! 
 

Przygotowanie 
Wymieszaj wszystkie składniki 

w kubku i wstrząsaj, aż się 
połączą. Zajmie ci to  

tylko 1 do 2 minut. 
Dodaj kostki lodu i voilà! 

Idealny napój na lato gotowy!

Design z pokrywką 
zapobiegającą rozpryskiwaniu 
i rozlaniu. Kubek i słomka 
wielokrotnego użytku - bardziej 
przyjazne dla środowiska. 
Kubek o podwójnych ściankach 
wykonany z wytrzymałego 
plastiku bez BPA.

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

 ﻿Kubek Wellness
Kubek: 300 ml, PS, wysokość 13,5 cm. 
Słomka: PP, 18 cm. 

43983

Co czwarte opakowanie produktu 
pokazanego poniżej za 1% ceny!* 

  31766 Wapń pochodzenia morskiego i witamina D 30 tabletek. 29,4 g. 
2,33/szt. 69,90   29705 Omega 3 60 kapsułek. 41,6 g. 1921,60/kg 79,90  

 29693 Baton proteinowy Natural Balance z owocami jagodowymi 
Opakowanie zawiera 7 batonów. 280 g (7 x 40 g). 264,90/kg 64,90   29692 
Baton proteinowy Natural Balance z czekoladą Opakowanie zawiera 
7 batonów. 245 g (7 x 35 g). 264,90/kg 64,90

29,99

  

  

 
 

 

 
 

      
 

 
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421,70 

Wybierz koktajl o smaku 
waniliowym oraz szejker 

z miarką.

Wybierz WellnessPack 
dla kobiet lub dla 

mężczyzn. 

Wybierz WellnessPack dla 
kobiet lub dla mężczyzn. 

*�W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj swojego Partnera Oriflame 

*�W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj swojego Partnera Oriflame 

Zdrowie i dobre samopoczucie
ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ 
ZA POMOCĄ APLIKACJI 

ORIFLAME, BY 
DOWIEDZIEĆ SIĘ WIĘCEJ 

Zbilansowane i pożywne rozwiązanie, 
które naprawdę działa! Wellness by 
Oriflame wierzy w synergię zdrowej 
diety, odpowiedniego nawodnienia, 
aktywności fizycznej i pozytywnego 
myślenia, dzięki której możesz 
zoptymalizować ogólny stan zdrowi
a i samopoczucie.
 
Zestaw WellnessLife+ wyraża tę 
równowagę. Dzięki odpowiedniej 
suplementacji możesz uzupełnić 
niedobory, a także ożywić swój 
organizm, natomiast koktajle pomogą 
ci podążać drogą ku zdrowiu.

Oto twój zestaw WellnessLife+ Zdrowie

Życie w stylu fit
Osiągnięcie i utrzymanie formy 
może być trudne. Nawet jeśli 
uzyskasz wymarzoną wagę, 
jej utrzymanie stawia przed tobą 
nowe wyzwania. Musisz zadbać 
o mięśnie i poprawić skład ciała, 
nie tracąc motywacji i opierając 
się pokusom.
 
Niech ten zestaw będzie twoim 
sposobem na sukces! Produkty 
Natural Balance oraz niezbędne 
witaminy i minerały pozwolą ci 
ulepszyć sposób odżywiania, 
co w połaczeniu z aktywnością 
fizyczną pomoże ci spełnić 
marzenie o szczuplejszej 
sylwetce.

ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ 
ZA POMOCĄ APLIKACJI 

ORIFLAME, BY 
DOWIEDZIEĆ SIĘ WIĘCEJ 

Oto twój Zestaw WellnessLife+ Sylwetka

Co czwarty zestaw 1% ceny!* Co czwarty zestaw 1% ceny!*

 ﻿Koktajl Natural Balance o smaku 
waniliowym
21 porcji. 378 g. 

29690
 ﻿Szejker z miarką
Pojemność: 250 ml. 

25479

 ﻿WellnessPack dla kobiet
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 

29696
 ﻿WellnessPack dla mężczyzn
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 

29697

 ﻿Zestaw WellnessLife+ 
Zdrowie dla kobiet
Na 21 dni. 

28487
 ﻿Zestaw WellnessLife+ 
Zdrowie dla mężczyzn
Na 21 dni. 

28488

 ﻿Koktajl Natural Balance o smaku 
waniliowym  21 porcji. 378 g. 

29690
 ﻿Szejker z miarką  Pojemność: 250 ml. 

25479

 ﻿Zupa szparagowa Natural Balance
21 porcji. 420 g. 

29695278,80 
 ﻿WellnessPack dla kobiet
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 

29696

 ﻿WellnessPack dla mężczyzn
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 

29697

 ﻿Zestaw WellnessLife+ 
Sylwetka dla kobiet
Na 21 dni. 

28489
 ﻿Zestaw WellnessLife+ 
Sylwetka dla mężczyzn
Na 21 dni. 

28491

Wybierz zupę szparagową, koktajl 
waniliowy oraz szejker z miarką.
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Wyjątkowy ekstrakt 
z czarnego irysa łączy 
izoflawony z irysów i minerały, 
by zwiększać produkcję 
kolagenu i elastyny, 
poprawiając jędrność skóry 
i zmniejszając widoczność 
zmarszczek.

*�Testy konsumenckie w grupie 90 kobiet  
po 40 roku życia 

Udoskonalenie 
owalu twarzy 

78%
 POTWIERDZA*

GŁÓWNY SKŁADNIK 

W widoczny sposób 
zmniejsza zmarszczki  
i linie mimiczne 

*Oceny 62 kobiet testujących krem przez 4 tygodnie 

Dla wszystkich typów cery 40+ 

74% 
POTWIERDZA* 

  Ujędrniający krem na dzień 
Royal Velvet z filtrem SPF 15
50 ml 799,80/l

22424   62,90
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ZESKANUJ STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME, BY 
DOWIEDZIEĆ SIĘ WIĘCEJ 
O PRODUKTACH 

PIĘKNA SKÓRA 
Zdrowa, pełna blasku cera to coś, co 
każda z nas chciałaby mieć. Właśnie 
dlatego intensywnie badamy naturę  
i czerpiemy z niej to, co najlepsze, łącząc 
moc jej dobra z innowacyjną nauką. Efekt? 
Bezpieczne i skuteczne produkty, 
spełniające różne potrzeby skóry. 

MONITORING 
EKOETYCZNY 

NATURALNE 
EKSTRAKTY 

BEZ GMO 

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE 

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA 

NATURALNE 
EKSFOLIANTY 

NAJWYŻSZE STANDARDY 
BEZPIECZEŃSTWA

ODPOWIEDZIALNY 
ROZWÓJ

39,99

Cenny sekret
 jędrnej skóry

TERAZ ZA JEDYNE 

  22814 Odbudowujący krem na noc Royal 
Velvet 50 ml 1258,00/l 62,90   22815 Ujędrniający 
krem pod oczy Royal Velvet 15 ml 2993,33/l 44,90

 

  
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Stosuj krem na dzień, by nawilżać cerę, 
korygować zmarszczki i chronić skórę, 

a kremu na noc, aby ją odżywić 
i zregenerować.Dlaczego twoja skóra 

potrzebuje kwasu 
hialuronowego? 
Kiedy jesteś młoda, twoja  
skóra naturalnie wytwarza 
wystarczającą ilość kwasu 
hialuronowego (HA),  
by utrzymać nawilżenie skóry. 
Niestety,naturalny poziom kwasu 
hialuronowego zmniejsza się  
wraz z wiekiem. 
 
Serum NovAge Ecollagen zawiera 
kwas hialuronowy o niskiej masie 
cząsteczkowej (LMWHA), który 
jest w stanie zatrzymywać do 
1000 razy więcej wody niż sam 
waży. Natychmiast zwiększa 
poziom nawilżenia cery, a jego 
małe, lekkie cząsteczki są 
lepiej wchłaniane przez skórę 
i ujędrniają ją od wewnątrz.

Sięgnij po lekki krem ​​pod oczy, 
by "rozbudzić" spojrzenie  

i z czasem zmniejszyć 
zmarszczki.

Ś
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DZIAŁANIE 
MIEJSCOWE

OCZYSZCZANIE

Oczyszczaj skórę dwa razy dziennie, 
aby usunąć zanieczyszczenia 
i przygotować ją do lepszego 

wchłaniania składników kolejnych 
kosmetyków rytuału pielęgnacyjnego.

SUPERPIELĘGNACJA NAWILŻANIE 

  Krem pod oczy 
NovAge Ecollagen 
Wrinkle Power
15 ml 4860,00/l

33979   72,90 

  Serum NovAge 
Ecollagen Wrinkle Power
30 ml 2999,67/l

33980   124,90

89,99 
  Krem na noc NovAge Ecollagen 
Wrinkle Power
50 ml 2198,00/l

33982   109,90 

  Żel oczyszczający 
NovAge Supreme
150 ml 299,93/l

33984   65,90

44,99 

  Krem na dzień NovAge Ecollagen 
Wrinkle Power SPF 35
50 ml 2198,00/l

42426   109,90 

  Zestaw NovAge 
Ecollagen Wrinkle Power
5 pełnowymiarowych produktów. 
59,80/szt.

42489   498,50

299,00 

PROBLEMY SKÓRY: widoczne drobne 
linie i zmarszczki, przesuszenie cery.30+ 

Rekomendowane dla wieku 

EKSTRAKT Z ROŚLINNYCH KOMÓREK 
MACIERZYSTYCH SZAROTKI zapobiega naturalnemu 

osłabieniu kolagenu i kwasu hialuronowego, 
pomagając opóźnić starzenie się skóry.

KWAS HIALURONOWY O NISKIEJ MASIE 
CZĄTECZKOWEJ spłyca zmarszczki od wewnątrz, 

widocznie i błyskawicznie je wygładzając.

OPATENTOWANA TECHNOLOGIA TRI-PEPTIDE 
zwiększa produkcję kolagenu, by stopniowo 

wygładzać zmarszczki. i ujędrnić skórę.

Błyskawiczna redukcja 
zmarszczek  
aż do 49%∆1 

∆1Klinicznie udowodniony, natychmiastowy pomiar 
wielkości zmarszczek, przy używaniu kosmetyków 

zestawu NovAge Ecollagen Wrinkle Power. 

*Test konsumencki

*1�Test konsumencki % 
zgadzających się po 
pierwszym użyciu

Pełne 
oczyszczenie 
bez przesuszenia 
skóry*

Pomaga 
oczyszczać 
pory - 92%*1

ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ 
ZA POMOCĄ APLIKACJI 
ORIFLAME, BY 
SPERSONALIZOWAĆ RYTUAŁ 
PIELĘGNACJI CERY NOVAGE

 

 

 

 

 

 
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Inspirujące Osobowości Oriflame

ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ 
ZA POMOCĄ APLIKACJI 
ORIFLAME, BY OBEJRZEĆ 
FILM

MOJA RADA

Piękni z pasją  
- influencerzy Oriflame. 

Co ich wyróżnia?

  Zestaw NovAge 
Skinergise Ideal Perfection
Zestaw 5 pełnowymiarowych 
produktów: żel oczyszczający, 
krem pod oczy, serum, krem na 
dzień i krem na noc. 49,80/szt.

42723   420,50

249,00 

  33984 Żel oczyszczający NovAge Supreme 150 ml 439,33/l 65,90  

 34515 Krem pod oczy NovAge Skinergise Ideal Perfection 15 ml 
3332,67/l 69,90 49,99   34517 Serum NovAge Skinergise Ideal 
Perfection 30 ml 3330,00/l 99,90   34511 Krem na dzień NovAge 
Skinergise Ideal Perfection SPF 30 50 ml 1698,00/l 84,90   35075 Krem 
na noc NovAge Skinergise Ideal Perfection 50 ml 1698,00/l 84,90

  Krem pod oczy 
NovAge Skinergise 
Ideal Perfection
15 ml 3332,67/l

34515   69,90

49,99 

PROBLEMY SKÓRY: 
pierwsze oznaki starzenia, 
zmęczony wygląd.20+ 

Rekomendowane dla wieku 

EKSTRAKT Z ROŚLINNYCH KOMÓREK MACIERZYSTYCH AÇAI  
pomaga chronić skórę przed szkodliwym działaniem wolnych 
rodników oraz zwiększa nawilżenie.

TECHNOLOGIA ENERGETYZUJĄCA NA BAZIE TAURYNY   
z tauryną pochodzenia roślinnego oraz skandynawskimi algami 
rewitalizuje skórę, pobudza energię komórkową i natychmiast 
zmniejsza widoczność drobnych zmarszczek.

Udoskonalona promienność skóry 25xΔ2 

Δ2Test kliniczny, pełny rytuał pielęgnacyjny NovAge Skinergise, po 8 tygodniach stosowania 

Cienie pod 
oczami są 
wyraźnie 

zredukowane 
76% 

potwierdza*1

*1Test konsumencki, pełny rytuał 
pielęgnacyjny, 4 tygodnie 

stosowania. 

 

 

 

 

 

 

 

#systematyczność
„To nie nuda i żmudna rutyna  

- to jeden z warunków sukcesu.  
Nie wyklucza spontaniczności! 

Dążenie do celu w zaplanowany 
sposób zaprowadzi cię tam, gdzie 

naprawdę chcesz być. I sprawi,  
że będziesz tym, kim chcesz.”

Systematyczność 
jest kluczowa także 
w pielęgnacji cery. 
Nie warto sobie 
odpuszczać w tej kwestii 
– stosuj rytuał NovAge 
każdego dnia, krok 
po kroku. Efekty będą 
zaskakujące!

Magdalena Derda-Gburzyńska 
Dyrektor Klubu Oriflame*
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  Zestaw NovAge 
Ultimate Lift
75,80/szt.

44941   630,50

379,00 

  33984 Żel oczyszczający NovAge Supreme 150 ml 439,33/l 65,90   34552 Krem pod oczy 
NovAge Ultimate Lift 15 ml 5326,67/l 79,90   34550 Serum NovAge Ultimate Lift 30 ml 
5330,00/l 159,90   34510 Krem na dzień NovAge Ultimate Lift SPF 15 50 ml 2198,00/l 
154,90 109,90   34549 Krem na noc NovAge Ultimate Lift 50 ml 3098,00/l 154,90

  Zestaw NovAge 
Bright Sublime
5 pełnowymiarowych 
produktów. 65,80/szt.

31775   539,50

329,00 
  33984 Żel oczyszczający NovAge Supreme 150 ml 439,33/l 65,90   32804 Rozjaśniający 
krem pod oczy NovAge Bright Sublime 15 ml 5260,00/l 78,90   32805 Rozjaśniająca esencja 
NovAge Bright Sublime 30 ml 4663,33/l 139,90   32658 Krem rozjaśniający na noc NovAge 
Bright Sublime 50 ml 1699,80/l 119,90 84,99   32803 Krem rozjaśniający na dzień NovAge 
Bright Sublime SPF 20 50 ml 2398,00/l 119,90

  Krem 
rozjaśniający  
na noc NovAge 
Bright Sublime
50 ml 1699,80/l

32658   119,90

84,99 

 

 

  

  Krem na dzień NovAge 
Ultimate Lift SPF 15
50 ml 2198,00/l

34510   154,90

109,90 

 

  33984 Żel oczyszczający NovAge Supreme 
150 ml 439,33/l 65,90   32629 Krem do okolic 
oczu i ust NovAge Time Restore 15 ml 3666,00/l 
79,90 54,99   32630 Serum regenerujące 
NovAge Time Restore 30 ml 5330,00/l 159,90  

 32627 Korygujący krem na dzień NovAge 
Time Restore SPF 15 50 ml 3098,00/l 154,90  

 32628 Regenerujący krem na noc NovAge 
Time Restore 50 ml 3098,00/l 154,90

  Zestaw NovAge Time Restore
5 pełnowymiarowych produktów. 
75,80/szt.

31774   630,50

379,00 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

  

 

50+ 
Rekomendowane dla wieku    Korygujący krem na dzień 

NovAge Time Restore  
SPF 15
50 ml 3098,00/l

32627   154,90 

PROBLEMY SKÓRY: 
utrata jędrności  
i elastyczności.40+ 

Rekomendowane dla wieku  PROBLEMY SKÓRY: 
niedoskonałości pigmentacji 
skóry, nierówny koloryt.W KAŻDYM WIEKU 

RekomendowanePROBLEMY SKÓRY: 
głębokie zmarszczki, utrata 
gęstości i owalu twarzy.
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Pielęgnacja dłoni:

  Esencja tonizująca 
NovAge
150 ml 332,67/l

33987   49,90 

  Oczyszczający olejek  
do twarzy NovAge
150 ml 399,33/l

38828   59,90 

  Żel zmniejszający wypryski 
NovAge Targeted 24-hour Blemish Correction
15 ml 2999,33/l

45253   59,90

44,99 

Profesjonalna pielęgnacja

• �Głęboko 
oczyszczająca 
SZCZOTECZKA

  Soniczna szczoteczka do twarzy 
SkinPro 3 w 1
Urządzenie: 15,8 x 5,8 x 5,8 cm, ABS. 
Średnica szczoteczki oczyszczającej: 
4,77 cm; PP, nylon. Średnica silikonowej 
szczoteczki złuszczającej: 5 cm; PP, silikon. 
Wymiary metalowej głowicy masującej: 
6,1 x 5 cm: PP, stal nierdzewna. 

29915   219,90

169,90 

• �Tonizująca 
METALOWA 
GŁOWICA 
DO MA�SAŻU

• �Udoskonalająca 
SILIKONOWA 
GŁOWICA 
ZŁUSZCZAJĄCA

  10% roztwór witaminy C  
NovAge ProCeuticals
Intensywna 4-tygodniowa kuracja witaminą C, 
przeciwdziałająca przebarwieniom i zapewniająca 
równomierny, rozświetlony koloryt skóry.  
Świeża witamina C w innowacyjnym opakowaniu 
zapewniającym najwyższą moc i efektywność.  
1 butelka tygodniowo przez 4 tygodnie. Testowana 
dermatologicznie i w testach konsumenckich.  
4 x 7 ml 0.2 fl.oz. 6067,86/l

40874   239,90   169,90 

10% 

czysta 
witamina C 
(INCI: Ascorbic Acid)

CE R A W YG L ĄDA  
NA JAŚ N I E JSZ Ą  

(97% potwierdza  
po 28 dniach)*

Z M N I E JSZ A 
WI DOCZ N OŚĆ 

N I E RÓWN OM I E RN E J 
PI GM E NTAC J I 
(93% potwierdza  

po 28 dniach)*

Sprawdzone 
działanie

*Test konsumencki

4 tygodnie 
intensywnej 
pielęgnacji  
(co tydzień 
otwieraj nową 
butelkę)

  40880 Ampułki NovAge ProCeuticals 
Instant Peptide Tygodniowa kuracja, 7 ampułek  
x 1,8 ml. 10706,35/l 134,90   40872 
Koncentrat retinolu NovAge ProCeuticals 
30 ml 3663,33/l 109,90   40878 Peeling 
NovAge ProCeuticals 6% AHA 30 ml 3996,67/l 
119,90   41563 Maseczka do twarzy  
z niacynamidem i Cica NovAge 
ProCeuticals 26 ml 1919,23/l 49,90

  34143 Ochronny krem na dzień NovAge 
SPF 50 UVA/PA++++ 30 ml 2663,33/l 79,90  

 33988 Odnawiający peeling NovAge 
100 ml 499,00/l 49,90   33490 Intensywnie 
regenerująca maseczka na noc NovAge 
Intense Skin Recharge 50 ml 1998,00/l 99,90  

 35076 Serum modelujące do szyi 
i dekoltu NovAge 75 ml 1065,33/l 79,90

Zmniejsza 
wielkość 
wyprysków 
i związane z nimi 
zaczerwienienie 
w ciągu jednego 
dnia*

*Test konsumencki

  45252 Balsam do cery 
z wypryskami NovAge Breakout-
Defence 30 ml 2996,67/l 89,90  

 34508 Żel do twarzy NovAge Oil 
Balance Solution 15 ml 4660,00/l 
69,90

  35073 Intensywnie odmładzający krem do rąk SPF 25 
NovAge 50 ml 798,00/l 39,90   37607 Rękawiczki do 
nawilżania Materiał: bawełna, elastan,  włókno metalizowane. 
Wymiary: 18,8 x 12,9 cm. 24,90

DZIAŁANIE MIEJSCOWE

W KAŻDYM WIEKU 
Rekomendowane PRO B LE MY S KÓ RY: H I PE RPI GM E N TAC JA I  PR Z E BA RWI E N I A , 

N I E RÓWNY KO LO RY T CE RY
Udoskonalaj rytuał pielęgnacyjny

PROBLEMY SKÓRY: 
wypryski u osób dorosłych

ZESKANUJ CAŁĄ 
STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME, 
BY DOWIEDZIEĆ SIĘ, 

JAK DODAĆ 
PROCEAUTICALS  

DO RYTUAŁU 
PIELĘGNACJI CERY

  Wymienne 
szczoteczki 
SkinPro Sonic
Średnica: 4,77 cm. 
Materiał: PP, nylon włosie. 

30878   49,90

37,99 

 

 
 

 
 

 

 

 

   

  Szpatułka do 
kremu SkinPro

45277   24,90

17,99 
19,99

  45275 Pędzel do 
kremów SkinPro  27,90
 45276 Szpatułka do 
maseczek SkinPro  
27,90

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 
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  Okulary przeciwsłoneczne 
unisex Amore
Elegancki akcent stylizacji  
- inspirowane kultowymi wayfarerami 
okulary przewisłoneczne w kolorze 
matowej czerni. PC, stal nierdzewna, 
miedź, poliester, nylon, stop cynku. 
Rozmiar uniwersalny. 

42214

39,99 

  Spray samoopalający 
Sun Zone
100 ml 199,90/l

34898   29,90

19,99 

  Krem do opalania do 
skóry wrażliwej SPF 50+ 
Sun 360
50 ml 799,80/l

35760   54,90

39,99 

  Balsam do opalania 
SPF 30 Sun 360
125 ml 359,92/l

34890   59,90

44,99 

  Żel po opalaniu 
Sun 360
150 ml 133,27/l

35759   29,90

19,99 

  Mgiełka do opalania 
SPF 50 Sun 360
100 ml 449,90/l

34891   69,90

44,99 

  Krem do opalania dla 
dzieci SPF 50 Sun 360
125 ml 479,92/l

34896   79,90

59,99 

  Sztyft 
przeciwsłoneczny 
SPF 30 Sun 360
8 g 6248,75/kg

34899   69,90

49,99 
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Krem przeciwsłoneczny 
przeznaczony do skóry 
wrażliwej oraz przy 
intensywnej ekspozycji 
na słońce. Rozmiar 
podróżny.

Kieszonkowy sztyft 
przeciwsłoneczny 
do ochrony skóry, 
idealny do torebki.

Lekka, nietłusta konsystencja 
błyskawicznie się wchłania 
i nie pozostawia białego 
osadu.

Ponadczasowy styl 
na każdą okazję!

DLA KOBIET  
I MĘŻCZYZN

CZY WIESZ, ŻE... 

Aż w 95% starzenie się skóry 
jest powodowane przez 

promienie słoneczne. 
Dlatego powinnaś mieć 
krem ​​z filtrem przy sobie 

i ponawiać jego nakładanie 
co dwie godziny.

OCHRONA PRZED 
ZANIECZYSZCZENIAMI

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

SPF 

•	Wygodny w użyciu, 
wielofunkcyjny spray do 
opalania o superlekkiej, suchej 
konsystencji, która nadaje 
skórze jedwabistą gładkość.

Nowy poziom ochrony przeciwsłonecznej

• Wysoka odporność na 
wodę i pot∆

∆
Te

st
 k

lin
ic

zn
y

Zapewnij skórze 
ukojenie i nawilżenie po 
dniu spędzonym na 
słońcu

Wysoka ochrona 
przeciwsłoneczna 
dla wrażliwej skóry 
twojego dziecka

Zapewnia intensywne 
nawilżenie dzięki 
zawartości kwasu 
hialuronowego

 

 

 

 

 

 

 

 



SILICON FREE BIODEGRADABLE
FORMULA

POST-CONSUMER
RECYCLED PLASTIC
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GŁÓWNY SKŁADNIK 

Aloes jest niezrównany 
w utrzymywaniu wilgoci w skórze, 

a woda kokosowa nawilża i odświeża 
niczym morska bryza.

ORGANICZNY ALOES  
I WODA KOKOSOWA

  Pojemnik 
kosmetyczny
Wymiary: 8,7 x 7,65 cm 

9522   22,90

17,99 

  Szczoteczka do 
twarzy
4,5 x 2,5 cm. 

38679   22,90

17,99 

  Odświeżający żel 
pod oczy Love Nature 
z organicznym aloesem 
i wodą kokosową
15 ml 866,00/l

35590   19,90

12,99 

  Odświeżająca maseczka 
i scrub 2 w 1 Love Nature 
z organicznym aloesem 
i wodą kokosową
75 ml 213,20/l

34822   21,90

15,99 

  Nawilżający krem 
do twarzy Love Nature 
z organicznym aloesem 
i wodą kokosową
50 ml 299,80/l

34821   20,90

14,99 

  Odświeżający tonik 
Love Nature z organicznym 
aloesem i wodą kokosową
150 ml 86,60/l

34820   19,90

12,99 

  Krem oczyszczający 
Love Nature 
z organicznym aloesem 
i wodą kokosową
125 ml 103,92/l

34819   19,90

12,99 •	 �Innowacyjny pojemnik 
kosmetyczny do płatków 
bawełninanych. 
Wygodny i suchy

•	 �Mieści 35 płatków i upiększa 
twoją łazienkę!

•	 �Wypukłe włosie o specjalnym 
kształcie można stosować do 
masażu twarzy

W każdym wieku 

DO CERY 
NORMALNEJ 

OCZYSZCZA 
PORY 

USUWA 
ZANIECZYSZCZENIA 

USUWA 
MAKIJAŻ 

Perfekcyjna czystość cery

Należysz do wąskiego, szczęśliwego grona 
posiadaczy cery normalnej? Gratulujemy, ale nie 

zapominaj, że ona też ma potrzeby! 
Najważniejsze jest nawilżanie. Soczyste 

połączenie organicznego aloesu 
i superskładnika, jakim jest woda kokosowa 
tworzy duet, który zapewni cerze świeżość, 

promienność i równowagę.
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BEZ SILIKONÓWSUROWCE WTÓRNE* 

*Tylko butelki

BIODEGRADOWALNA 
FORMUŁA •	 �Nic się nie oprze naszej nowej 

szczoteczce - zanieczyszczenia, 
mocny makijaż, a nawet krem ​​
przeciwsłoneczny nie mają 
szans! Twoja cera będzie 
idealnie czysta, jasna 
i promienna. Nasyć spragnioną 

skórę

Błyskawicznie 
nawilża i odświeża

Pomaga usuwać 
makijaż nie 
przesuszając 
przy tym skóry

Tonizuje 
i odświeża

Oczyszcza pory 
i złuszcza

 

 
 

 

 

 

 

 

Usuwa oznaki 
zmęczenia

  Waciki 
kosmetyczne
40 sztuk. 

17964   9,90

7,99 



BIODEGRADABLE
FORMULA

SILICON FREE

110 111
9,99

GRANAT I WINOGRONA 
Duet superowoców dla twojej skóry:  
granat wspomaga odnowę komórkową, 
a bogaty w przeciwutleniacze ekstrakt 
z pestek winogron zwalcza wolne rodniki, 
zapewniając cerze ochronę oraz 
rewitalizując ją.

POMARAŃCZA I OWIES 
Ekstrakt z soku pomarańczowego działa jak koktajl 
przeciwutleniający dla skóry, pomagając ją 
ujędrnić i ożywić. Naturalny ekstrakt z owsa gasi 
pragnienie skóry i zapewnia jej ukojenie.

  42135 Antyoksydacyjna maseczka do twarzy Love Nature 24 ml 416,25/l 15,90  

 42134 Rewitalizująca maseczka do twarzy Love Nature 24 ml 416,25/l 15,90

2,49

Składniki idealne dla tłustej skóry - olejek 
z drzewa herbacianego pomaga zwalczać 

wypryski dzięki właściwościom 
antybakteryjnym, a limonka przywraca 

skórze równowagę i matuje ją.

DRZEWO HERBACIANE I LIMONKA

BEZ SILIKONÓWBIODEGRADOWALNA 
FORMUŁA 

DO CERY TŁUSTEJ 

  Oczyszczający żel 
Love Nature z organicznym 
drzewem herbacianym 
i limonką
125 ml 103,92/l

34841   19,90

12,99 

  Oczyszczający tonik 
Love Nature z organicznym 
drzewem herbacianym 
i limonką
150 ml 86,60/l

34843   19,90

12,99 

  Matujący balsam 
Love Nature z organicznym 
drzewem herbacianym 
i limonką
50 ml 299,80/l

34845   20,90

14,99 

Do cery tłustej 

W każdym wieku 

W każdym wieku 
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  Oczyszczający 
olejek Love Nature 
z organicznym drzewem 
herbacianym i limonką
10 ml 2490,00/l

34849   24,90 

  Sztyft korygujący 
Love Nature 
z organicznym drzewem 
herbacianym i limonką
4,5 g 5533,33/kg

34855   24,90 

  Oczyszczająca maseczka 
i scrub 2 w 1 Love Nature 
z organicznym drzewem 
herbacianym i limonką
75 ml 292,00/l

35576   21,90 

Ciesz się świeżą cerą bez 
nieestetycznego połysku

Lekko pieniący się żel 
usuwa makijaż 

i zanieczyszczenia oraz 
dzięki zawartości kwasu 

salicylowego pomaga 
kontrolować skórę skłonną 

do wyprysków.

Tonizuje, zmniejsza pory 
oraz zapewnia skórze 
czystość i świeżość.

Lekka formuła 
nawilża 

i matuje skórę.

Cera na pokaz? Naturalnie!

Każda maseczka w płachcie za

Bogaty w garbniki roślinne, 
nawilżający ekstrakt z łopianu 
głęboko oczyszcza tłustą skórę 
oraz przywraca jej równowagę.

W każdym wieku 

Każdy typ skóry  

 
  

 

 

 

 

 

 

  Oczyszczająca maseczka z łopianem 
Love Nature
10 ml 249,00/l

32635   4,90
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TWOJA CODZIENNA OBRONA PRZED 
PRZEDWCZESNYM STARZENIEM SIĘ SKÓRY

Moc składników odżywczych 
- jędrna, sprężysta skóra

Krem na noc 
Regeneruje, nawilża 
i odżywia skórę w ciągu 
nocy dzięki kwasom 
omega-3 i 6 z oleju 
lnianego.

Krem pod oczy 
Błyskawicznie chłodzi, rozjaśnia, 
zmniejsza obrzęki i cienie pod oczami 
dzięki poprawiającej mikrokrążenie 
escynie.

Serum  
Błyskawicznie 
ujędrnia skórę 
i zapewnia 
8-godzinne 
nawilżenie 
dzięki kwasowi 
hialuronowemu 
i witaminie C.

Krem na dzień SPF 15 
Pomaga zredukować drobne linie, zmarszczki 
i przebarwienia oraz chroni skórę przed 
uszkodzeniami spowodowanymi promieniami UV 
i przedwczesnym starzeniem dzięki flawonoidom 
z czerwonej porzeczki.

  Krem pod oczy Optimals 
Age Revive
15 ml 1666,00/l

42550   40,90

24,99 

  Serum Optimals 
Age Revive
30 ml 1166,33/l

42551   52,90

34,99 

  Krem na dzień Optimals 
Age Revive SPF 15
50 ml 599,80/l

42548   45,90

29,99 

  Krem na noc Optimals 
Age Revive
50 ml 599,80/l

42549   45,90

29,99 

NOWOŚĆ! 

TECHNOLOGIA MULTI 
RENEWAL8:

•	 Polipeptydy z groszku 
pomagają skórze bronić się 

przed przedwczesnym 
starzeniem się oraz 

wspomagają odnowę 
i nawilżenie naskórka

•	 Sterole roślinne z rokitnika  
z niezbędnymi kwasami 

tłuszczowymi, które 
pomagają uzupełnić barierę 

ochronną skóry

Age Revive pomaga redukować różne oznaki starzenia, zapewniając 
piękno cery w każdym wieku! Korzystając z mocy roślin pochodzących  

ze Szwecji, nasi eksperci opracowali formuły, które zawierają 
zrównoważoną mieszankę składników odżywczych i technologii 

pochodzenia naturalnego. Produkty redukują 8 kluczowych oznak 
starzenia, pomagając zachować zdrowy wygląd skóry i jednocześnie 

chroniąc ją przed stresem środowiskowym.
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 

 

 

 

OZNAKI PRZEDWCZESNEGO STARZENIA

Minerały, cukry i aminokwasy z liści 
BRZOZY BRODAWKOWATEJ 

pomagają zapobiegać pojawianiu 
się przebarwień.

MULTI RENEWAL8 
poprawia jędrność 

 i elastyczność skóry.

POLLUPROTECT
 to naturalna, ochronna powłoka 

polimerowa, która pomaga 
zapobiegać oznakom 

przedwczesnego starzenia oraz 
chroni skórę przed szkodliwymi 
zanieczyszczeniami i stresem 

środowiskowym.

35+ 
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  Krem pod oczy 
Optimals Hydra 
Radiance
15 ml 1399,33/l

42566   34,90

20,99 

  Serum Optimals 
Hydra Radiance
30 ml 1099,67/l

42567   49,90

32,99 

  Bogaty krem na noc 
Optimals Hydra Radiance
50 ml 439,80/l

42589   37,90

21,99 

TECHNOLOGIA 
MOISTURELOCKIN:

•	 Masło shea uzupełnie barierę 
ochronną skóry, chroni ją  

i pielęgnuje cerę

•	 Humektanty pochodzenia 
naturalnego działają jak magnesy, 

zatrzymując wilgoć w skórze

TECHNOLOGIA 
MOISTURELOCKIN  

pomaga uzupełnić wilgoć, 
chroniąc barierę skóry.

ANTYOKSYDANTY z roślin 
pochodzących ze Szwecji: 

różeńca górskiego, alg, maliny 
moroszki i wrzosu - pomagają 
neutralizować wolne rodniki.

Krem pod oczy 
Nawilża, odświeża 

i rozjaśnia zmęczone 
oczy. Zawiera kojące 

garbniki i kwasy 
fenolowe z chmielu.

Serum 
Zapewnia udowodnione 

klinicznie natychmiastowe 
i 24-godzinne nawilżenie 

skóry. Zawiera cukry  
z borówki.

Krem na dzień 
Zapewnia długotrwałe nawilżenie i efekt 
matujący. Zawiera witaminę C, która 
pomaga chronić skórę przed niekorzystnymi 
czynnikami środowiskowymi.

  Bogaty krem na dzień 
Optimals Hydra Radiance
50 ml 439,80/l

42588   37,90

21,99 

LekkI, żelowy krem ​​
na noc przywraca 
skórze nawilżenie oraz 
redukuje nieestetyczny 
połysk. Zawiera  
morskie minerały.

Bogaty czy lekki  
- jaki krem ​​wybrać?
Dzięki nowej linii Optimals Hydra możesz wybierać 
między lekkimi i bogatymi formułami nawilżającymi. 
Która z nich jest dla ciebie idealna?

Lekka żelowa konsystencja kremu odświeża, 
matuje i jest idealna dla skóry tłustej lub mieszanej 
oraz na cieplejsze miesiące.

Bogata, odżywcza konsystencja jest odpowiednia 
dla suchej, wrażliwej skóry lub na chłodniejsze dni.

Bogaty krem ​​na dzień 
koi i nawilża suchą, wrażliwą skórę. 
Zawiera witaminy E, C, B3, B5 i B6.

Bogaty krem ​​na noc  
głęboko odżywia cerę i pomaga wzmocnić 
barierę ochronną skóry. Z garbnikami  
ze słodkich kasztanów.

TECHNOLOGIA POLLUPROTECT 
zapewnia naturalną warstwę 

polimerową, zabezpieczającą 
przed zanieczyszczeniami 
i stresem środowiskowym.

NOWOŚĆ! 

ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ ZA 
POMOCĄ APLIKACJI 
ORIFLAME, BY DOWIEDZIEĆ SIĘ 
WIĘCEJ O OPTIMALS

  Krem na dzień 
Optimals Hydra 
Radiance
50 ml 439,80/l

42580   37,90

21,99 

  Krem na noc 
Optimals Hydra 
Radiance
50 ml 439,80/l

42587   37,90

21,99 

DO CERY SUCHEJ/ODWODNIONEJ

ODPOWIEDNIE 
ODŻYWIANIE 

SPRAGNIONEJ 
SKÓRY

Podaruj odwodnionej 
skórze komfort 

dzięki Optimals Hydra Radiance 
- linii, która łączy pełnowartościowe 

składniki odżywcze z technologią 
pochodzenia naturalnego i ochroną 

przed zanieczyszczeniami, 
zapewniając cerze nawilżenie 

i promienność.

Nawilżenie, komfort  
i  ochrona dla skóry

NOWOŚĆ! 
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Pobierz aplikację Oriflame, 
aby uzyskać dostęp do 
dodatkowych korzyści! 
UŻYWANIE APLIKACJI JEST 
NIEZWYKLE ŁATWE: 

Pobierz aplikację 
Oriflame z: 

Szukaj ikon skanowania 
na stronach katalogu  
i w prawym górnym rogu 
aplikacji Oriflame 

Przytrzymaj telefon nad 
stroną i zeskanuj ją całą, 
obejmując wszystkie 
cztery rogi. 

Gdy skaner 
zidentyfikuje stronę, 
dowiesz się więcej 
o produkcie. 

Szukaj kolejnych 
świetnych ofert:

TYLKO 
ONLINE!

pl.oriflame.com/online-exclusive

Zeskanuj całą stronę za pomocą 
aplikacji Oriflame

LUB

taniej

Do

60%
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 ﻿Żel do brzucha i biustu Optimals Body
Żel efektywnie poprawiający wygląd brzucha i biustu. Wygładza, 
ujędrnia i napina skórę oraz pomaga chronić ją przed dalszą 
utratą elastyczności. Z kompleksem TargetShape. 125 ml 127,92/l

31983   39,90

•	 �Napina, wygładza 
i uelastycznia okolice 
brzucha i biustu

•	 �Pomaga chronić skórę 
przed dalszą utratą 
elastyczności.

GŁÓWNY SKŁADNIK 

KOFEINA 
Ekstrakty z kofeiny 
poprawiają mikrokrążenie 
krwi, pomagając w ten 
sposób redukować  
cellulit oraz wygładzać 
i ujędrniać skórę. 15,99

NAJLEPSZA 
CENA 
ROKU

Stosuj na skórę biustu 
i brzucha rano oraz 
wieczorem.

SPOSÓB UŻYCIA 

Gładkość dla  
twojej skóry
Morskie prądy wygładzają 
kamyki... a żel Optimals 
twoją skórę!

ŻEL DO BRZUCHA 
I  BIUSTU 
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  Nawilżająca maska do 
stóp na noc Feet Up 
Comfort
Intensywnie nawilżający krem 
do stóp, przeznaczony do 
stosowania na noc. Zawiera 
naturalne ekstrakty z awokado 
i aloesu. Zmiękcza nawet 
wyjątkowo twardy naskórek 
i pomaga koić zmęczone stopy. 
150 ml 66,60/l

34935   24,90

  Zmiękczający krem 
do stóp Feet Up 
Comfort
Odżywczy krem z arniką 
i olejkiem jojoba zmiękcza, 
wygładza i nawilża skórę 
bez pozostawiania tłustej 
warstwy. 150 ml 66,60/l

32369   24,90

NAJLEPSZA 
CENA 
ROKU

Naturalny olejek 
z awokado i sok z liści 
aloesu regenerują 
i nawilżają skórę, 
nadając jej młodzieńczy 
wygląd

Naturalny ekstrakt 
z arniki i olejek 
jojoba poprawiają 
elastyczność skóry, 
a także pomagają ją 
ukoić i chronić.

SPOSÓB UŻYCIA  SPOSÓB UŻYCIA 

Obficie nałóż krem na 
stopy wieczorem, by 
zmiękczyć nawet bardzo 
stwardniałą skórę.

Wmasuj dokładnie 
w czyste stopy.

GŁÓWNY SKŁADNIK GŁÓWNY SKŁADNIK 

Piechotą 
do lata
Latem twoje stopy 
wymagają troskliwej 
pielęgnacji. Podaruj 
im poranny koktajl 
nawilżający 
i odżywczą... kolację!

 

 

K A ŻDY KREM 
DO STÓP 150 ML
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  Nawilżający żel do twarzy 
North For Men Subzero
Nawilżający żel o zaawansowanym 
działaniu, który błyskawicznie się 
wchłania i zapewnia 24-godzinne 
nawilżenie◊. Dzięki bogatej 
w antyoksydanty technologii Arctic 
Pro Defence i elektrolitom, pomaga 
utrzymać wilgoć w skórze, zapewniając 
jej zdrowie, witalność i uczucie chłodu. 
Testowany dermatologicznie. 
◊Test kliniczny 50 ml 199,80/l

35877   19,90

  Mydło North For Men Subzero
Nadające skórze przyjemne uczucie 
chłodu mydło z unikalnymi składnikami 
pochodzenia arktycznego i elektrolitami. 
Świetnie oczyszcza i odświeża skórę. 
Z technologią Arctic Pro Defence, 
wzbogaconą o korzeń łopianu i mentol. 
Testowane dermatologicznie, 
opracowane klinicznie dla mężczyzn. 
100 g 44,90/kg

35887   8,90

  Żel do mycia ciała i włosów 
North For Men Subzero
Żel pod prysznic, który oczyszcza 
i jednocześnie zapewnia 24-godzinne 
nawilżenie*. Dzięki technologii Arctic 
Pro Defence i elektrolitom odżywia 
włosy, a skórze nadaje miękkość, 
nawilżenie i przyjemne uczucie chłodu. 
Testowany dermatologicznie, 
opracowany klinicznie dla mężczyzn. 
*Test konsumencki 250 ml 47,96/l

35878   24,90

NAJLEPSZA 
CENA 
ROKU

11,994,49 9,99

Odżywia włosy  
i dodaje energii 

skórze

Odżywia 
i chroni skórę 

Żel nawilżający 
zatrzyma wilgoć 
w skórze i przyniesie 
uczucie chłodu, dzięki 
świeżemu mentolowi. 

Seria SubZero North For Men została 
opracowana z wykorzystaniem 
technologii Arctic Pro Defence, 

bogatej w składniki pochodzenia 
arktycznego i elektrolity o działaniu 
nawilżającym, kojącym, dodającym 

energii i udoskonalającym skórę.

Zachowaj świeżość i nawilżenie skóry 
oraz ciesz się uczuciem chłodu.

Zachowaj świeżość 
nawet podczas upału

 
 

 

N
A

JL
EP

SZ
A

 C
EN

A
 R

O
KU



124 125

34513 Universal

NAJLEPSZA 
CENA 
ROKU

Miękki, kremowy wosk  
doskonale się rozprowadza, 
podkreślając kształt brwi 
i utrwalając stylizację.

2 ultramiękkie odcienie pudru 
mineralnego, przeznaczone do 
wszystkich kolorów włosów, łatwe 
do blendowania i nakładania, 
zapewniajace naturalny efekt 
i aksamitnie matowe 
wykończenie.

Precyzyjne pędzelki 
pomagają kreować 

idealny łuk brwi.

1. �Wybierz kolor, który 
najlepiej do ciebie pasuje 
lub wymieszaj oba, by 
uzyskać idealny odcień.

2. �Rozprowadź cień za pomocą 
krótkich pociągnięć pędzla, 
zgodnie z kierunkiem 
wzrostu włosów. 

3. �Nałóż wosk, krótkimi 
ruchami pędzla, 
skierowanymi ku górze. 

3 kroki do 
perfekcyjnych brwi

 ﻿Zestaw do brwi The ONE
Kompaktowy zestaw, dzięki któremu profesjonalna stylizacja 
brwi stanie się niezwykle łatwa. Wyjątkowo miękkie, 
pudrowe odcienie zapewniają naturalny i zarazem precyzyjny 
efekt, a delikatny wosk doskonale i na długo utrwala kształt 
brwi. 3 g 6663,33/kg

 39,90

Naturalny  
letni look
Latem chcemy, by nasz look 
był delikatny i świeży. 
Im bardziej naturalny jest 
nasz makijaż, tym lepiej  
- to dotyczy także brwi!

ZESTAW DO BRWI
 Z A JEDYNE
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 ﻿Pomadka 
OnColour
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38761 Bright Fuchsia
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38758 Bright Pink38757 Cold Blush 38759 Punch Pink38755 Apricot Coral

38751 Cranberry Red

38756 Rosy Pink
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38778 Vintage Mauve

NAJLEPSZA 
CENA 
ROKU

KREMOWE WYKOŃCZENIE

• �Mieszanka intensywnych 
pigmentów gwarantuje 
bogactwo koloru

• �Kompleks CreamComfort 
zapewnia łatwą aplikację 
i komfort dla ust

 ﻿Pomadka OnColour
Kremowa pomadka w tętniących życiem kolorach. Szeroka gama 
kolorystyczna pozwala na dobranie idealnego odcienia na każdą 
okazję. Nowy kształt sztyftu oraz kompleks CreamComfort 
zapewniają łatwą aplikację i równomierne pokrycie. 4 g 1997,50/kg

 17,90
7,99

Zainspiruj się energią 
lata i wybierz swoje 
ulubione kolory na 
ten sezon!

Letnie odcienie 
na twoich 
ustach!

Pobierz darmową 
aplikację  
z Google Play lub 
App Store i ciesz 
się wirtualnym 
makijażem!

Makijaż:  Pomadka OnColour 
38753 Coral Red.

POMADK A 
ONCOLOUR 
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  Woda toaletowa Be The Wild Legend
Wyrafinowana kompozycja o męskim 
charakterze, wyrażająca czystą radość wyboru 
własnej drogi. Śmiały akord ambry splata się 
z czarnym pieprzem i nutami lawendy, tworząc 
ciepły i charyzmatyczny zapach. 75 ml  599,87/l

34471   90,90

44,99 

  Woda toaletowa On The Edge
Wyrazista kompozycja, w której niezwykły, 
kontrastowy akord skóry odzwierciedla 
buntowniczą naturę kobiety, która 
balansuje na krawędzi siły i delikatności.  
50 ml  899,80/l

33963   90,90

44,99 

NAJLEPSZA 
CENA 
ROKU

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu,
 by poznać zapach! 

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 

WYSOKA KONCENTRACJA ZAPACHU 

DRZEWNO-AROMATYCZNY 
czarny pieprz , lawenda , 

akord ambry 

pomarańcza , czarny fiołek , 
akord skóry 

ORIENTALNO-
DRZEWNY

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

Odkrywaj nowe miejsca 
z zapachem, który odzwierciedla 
twoją pasję do przygody 
i odważne podejście do życia.

Na spotkanie 
letniej przygody
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 ﻿Woda perfumowana Amber Elixir Mystery
Uwolnij tajemniczą stronę swojej zmysłowości,  
dzięki wyjątkowej kompozycji Amber Elixir Mystery, 
która odkrywa sekrety urzekającego czerwonego 
bursztynu z Morza Bałtyckiego. To zapach egzotyczny, 
tajemniczy i uzależniający, który doskonale 
podkreśla kobiecy urok. 50 ml 1199,80/l

35681   129,90

NAJLEPSZA 
CENA 
ROKU

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 

59,99

ORIENTALNO-CYTRUSOWO-
KWIATOWA 

pomarańczowa wanilia , 
czerwona lilia , bursztyn 

GŁÓWNA NUTA

Tajemniczy jak morskie głębiny
Roztaczaj aurę zmysłowości dzięki tajemniczemu 

lśnieniu czerwonego, bałtyckiego bursztynu.

Egzotyczny kwiat czerwonej lilii 
doskonale komponuje się z ciepłymi 
tonami Amber Elixir Mystery, nadając 
kompozycji aksamitną tajemniczość, 
bogactwo i luksus.

AMBER ELIXIR 
MYSTERY 
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BARDZO WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 
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  Mydło do rąk w płynie Cytryna i Werbena Essense&Co.
Mydło do rąk o pobudzającym zapachu. Nawilża i pozostawia na skórze 
ożywiający aromat cytryny i werbeny. Łagodne, może być używane do 
codziennej pielęgnacji. Testowane dermatologicznie. 300 ml 103,00/l

31850   30,90 

POBUDZAJĄCA 
CYTRYNA 
I WERBENA: 
WSPOMNIENIE 
LETNIEGO SŁOŃCA  
Delikatne, cytrusowe aromaty cytryny i werbeny 
idealnie do siebie pasują, tworząc świeży, 
pobudzający zapach, przywołujący słoneczne lato.

Nasza luksusowa seria kosmetyków  
do kąpieli i pielęgnacji ciała 
wzbogacona naturalnymi olejkami
Zapewnia uczucie nie tylko czystych, 
 lecz także nawilżonych dłoni*
Sprawia, że skóra jest jedwabiście gładka*

PRZY ZAKUPIE DOWOLNEGO PRODUKTU ZE STRON 96-131

�15,99

 

MYDŁO DO RĄK  
W PŁYNIE CYTRYNA  

I WERBENA 
ESSENSE&CO. 

*Test konsumencki
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  Krem odżywczy na noc Diamond Cellular
Intensywna kuracja wspomaga regenerację skóry 
i nadaje jej promienny wygląd. Stosuj codziennie, 
na noc. 30 ml 1333,00/l

18437   104,90

39,99
*Testy konsumenckie 

Widocznie młodsza skóra 
już po 14 nocach*

Ekstrakt z białej trufli 
działa przeciwzmarszczkowo

Puder diamentowy 
rozświetla skórę od środka

Głębokie odmłodzenie 
skóry na poziomie komórkowym

Dla wszystkich 
typów cery 40+ 

 
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NAJLEPSZA 
CENA ROKU 2021 

  42509 Perfumowany krem do ciała Love Potion
  42885 Perfumowany krem do ciała Eclat Femme Weekend
  31781 Perfumowany krem do ciała Giordani Gold Essenza
  42504 Perfumowany krem do ciała Amber Elixir
51,96/l

35,90

imbir , kwiat kakaowca , 
czekolada 

brzoskwinia prowansalska , 
biała frezja , piżmo 

kalabryjska bergamotka , kwiat pomarańczy 
luxury essenza , toskańskie drewno 

Katalog 10 2021 (6/07 – 26/07)

kod: 136788.1KAŻDA ZA

Wypróbuj zapach 
i sprawdź ofertę 

na stronie 78!
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bursztyn , heliotrop , mandarynka 

12,99
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